ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITUR A PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
BALN EARIO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
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-z FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
45 CAMBORIU

PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS
DO TERMO DE COLABORACAO FMDCA N° 05/2021.

Recebemos nesta Secretaria, na data de 21 de fevereiro de 2022, a documentagao a titulo de prestagao de

contas da entidade supracitada, referente a 01* Parcela, no valor de RS 25.672,40 (Vinte e cinco mil, seiscentos e
setenta e dois reais e quarenta centavos) dando origem ao Processo nimero 02/2022, referente ao termo de
parceria abaixo descrito, que apds verificagdo documental, constatamos a seguinte situagao:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

COMPLEMENTO: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE — FMDCA EMPENHO N° 08/2022

ORDENADOR DA DESPESA: ANNA CHRISTINA BARICHELLO

ENTIDADE BENEFICIADA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA FONE: (47)3248-2598

ENDERECO: RUA 2.000, N° 893 CENTRO. CEP: 88330-476

CNPJ: 10.254.466/0001-77 VIGENCIA: 31/12/2022 _IN iC10 01/01/2022
TERMINO 31/12/2022

E-MAIL: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com

RESPONSAVEL: GUSTAVO VIDAL CPF: XXXXXXXXX

GESTORA DA PARCERIA: SANDRO KATZWINCKEL DA SILVA ROCHA CPF: XXXXXXXXX

ANALISE CONCLUSIVA:

1. A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo Plano de Trabalho, estritamente
no objeto acordado.

2. Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentacdo bancdrias, observando-se a
vinculagdo desses, deu-se unica e exclusivamente com as movimentagdes da Parceria.

3. A concilia¢do entre débitos/créditos da conta bancaria e os documentos de despesas permitem comprovar a movimentacao
especifica dos recursos.

4. Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados ¢ devidamente identificados bem com a sua
respectiva liquidag@o.

5. Houve devolugdo de recurso a PMBC-FMDC no valor total de R$ 981,98, referente a diferenca das faturas de agua, luz,
telefone, papelaria, impressoes e material de limpeza. Também foi realizada a devolugdo do salario da Sra Suzete C.
Kummer sendo que a mesma neste convenio sofreu diminui¢do de horas, e o valor R$ 60,45 de tarifas, teds.

6. A documentacdo comprobatoria da realizagdo das despesas esta apresentada e revestida das formalidades legais.

7. Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagdes ajustadas no plano de trabalho.

8. Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.

CONSIDERACOES FINAIS:

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nag¢des, Balneario Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000
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CONSIDERACOES FINAIS:

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de prestagdo de contas em
referéncia do GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA e seus agentes.

O exame foi efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui analise dos documentos de despesa,
relatdrios, movimentagado financeira e periodicidade de aplicacdo de recursos.

A documentacdo comprobatoria estd revestida das formalidades legais. Em fase de andlise efetuada, CERTIFICAMOS A
REGULARIDADE da presente prestagdo de contas conforme ANALISE CONCLUSIVA.

DECISAO E HOMOLOGACAO — ANALISE TECNICA

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberacio e adogio dos procedimentos subsequentes.

Em, 21/02/2021.

Sandro Katzwinckel da Silva Rocha
Gestor de Parcerias
Matricula:11923 — Decreto: 9627/2019

De acordo,
A Sra. Secretaria, para deliberacio
Anna Christina Barichello

Secretaria/Gestora do Fundo
Portaria 25.112/2018

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nag¢des, Balneario Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000



BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

s

ENTIDADE: Grupo de Estudos de Apoio A Adogdo anjos da Vida

CNPJ: 10.254.466/0001-77 FONE: 3363-4590
ENDERECO: Rua 2000, n"893 CEP: 88330-462
E-MAIL:  grupozadocieaniosdaVida@hotimail com

RESPONSAVEL: Gustavo Vidal CPF: SIS
CONVENIO N2 ; 005/2021 FMDCA PARCELA: 1

SITE DE PUBLICACAQ PRESTAGAO DE CONTAS: www.grupoadocgdoanjosdavida.com.br

DATA DE PUBLICAGAOD: 15 de Fevereiro de 2022

OBJETQ DO CONVENIO: O presente termo tem como objeto o repasse de recursos financeiro, destinado a execug3o do projeto Passos de Anjos I, IV, V

de responsabilidade da entidade grupo de estudo de apoio a adogdo Anjos das Vida, destinados a adequag&o aos principios da nova legislagdo
assegurando uma pratica de estudos , junto aos postulantes, em um processo psicossocial de ensino aprendizagem que oferega, os subsidios

necessarios para garantir a seguranga pessoal, clinica, juridica psicologica e social, em todo o processo de adogdo, conforme projeto e plano de trabalho.

DOCUMENTO
Transferencia HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
NUMERQ DATA
1 17/01/2022| Transf. |Repasse do conv. Fund. Mun. Dir. Da Crianga e Adolescente Parc. 01 RS 25.672,40
2 17/01/2022| Transf. |Pago Honorario - Grasiela Aparecida Barbosa Teixeira RS 3.264,51
3 19/01/2022| Transf. |Despesas Bancarias RS 10,00
4 19/01/2022| Transf. |Pago Honorarios - Psicologo - Carlos Augusto Costa RS 1.342,12
5 19/01/2022| Transf. |Pago Honorario - Flavia Cristina de Oliveira RS 1.610,55
6 19/01/2022| Transf. |Pago Honorarios - Psicologa - Aline Cardozo RS 2.625,72
7 19/01/2022| Transf. |Pago Honorarios - Carli Verona Carneiro RS 1.342,12
8 19/01/2022| Transf. |Pago Honorarios - Pedagoga - Suzete Cerutti Kummer RS 2.625,72
9 19/01/2022| Transf. |Pago Honorario - Coordenador - Luciano Pedro Estevéo - RS 3.044,51
10 19/01/2022| Transf. |Despesas Bancarias RS 10,45
11 19/01/2022| Transf. |Despesas Bancarias RS 30,00
12 25/01/2022| Transf. |Devolucao colaborador Suzete C. Kummer - RS 612,54
13 01/02/2022| Transf. |Pago Emasa Agua RS 32,23
14 01/02/2022| Transf. |Pago - Celesc RS 55,09 |-
15 01/02/2022| Transf. |Pago Net Servigos RS 190,35
16 01/02/2022| Transf. |Pago Darf RS 44,70
17 01/02/2022| Transf. |Pago Darf de IR Aluguel RS 337,05
18 01/02/2022| Transf. [Pago Impostos - INSS RS 5.426,64
19 01/02/2022| Transf. [Pago Aluguel - Rolando Eberle RS 2.500,00
20 01/02/2022| Transf. |Despesas Bancarias RS 10,00
21 04/02/2022| Transf. |Devolucao desconto de IRPF - Rolando Eberle RS 44,70
22 04/02/2022| Transf. |Pago NF - Papelaria Cor de Rosa Ltda. RS 186,70
23 04/02/2022| Transf. [Pago - NF - Honorarios Contabilidade Oliani - RS 659,20
24 08/02/2022| Transf. [Transferencia PMBC FMDC RS 981,98
25 08/02/2022| Transf. |Deposito Online - Despesas Bancarias RS 60,45
26 08/02/2022| Transf. |Transferencia PMBC FMDC RS 60,45
TOTAIS RS 26.390,09 | RS 26.390,09

BALNEARIO CAMBORIU, 15 de Fevereriro de 2022.
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: Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéneia 1489-3
Conla corrente  108876-0 SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

Periads do de 17 /0112022 alé 08 / 02/ 2022

Banco do Brasil

6336081052521426015
08/02/2022 11:00:59

exfralo
Langamentos
Aat" E:_3.t, . Ag. origem Late Hislérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimenata ~ 7 ® ;
07/G1/2022 0000 00808 000 Salde Anlerior poocC
17/01/2022 1489 99015 870 Traisizidncia ecetbiaa 551.4809.000.190.140 2567240C
17/01 1483 190140-0 PMBE FMDCA MOV
17/01/2022 @6a0 181058 44 pix - Enviads 11.701 3.264,51D
17/01 17:06 Grasiela Aparecida Barbasa
17/01/2022 0000 18118 258 Tania P Envviada 860.171.200.779.946 10,00 D 22.38723C
Tar. gg—rupadas - acorrencia 17/01/2022
19/01/2022 1489 89015 470 Transleigneia env 550 305.000 032.177 1.342,12D
19/01 D305 32177-X CARLOS AUGUSTO
19/01/2022 1483 99015 470 Tranizidneia enviada £51.489.000.017.168 1.610,55D
19/01 1489 17169-7 FLAVIA C O SAN
10/01/2022 0o00 13105 144 pix = Eis 11.801 2.525,72 D
189/01 10:25 ALINE CARDOZO COSTA
19/01/2022 6oa0 18105 144 pix = Enviada 11.902 1.342,12D
16/01 10:06 Carli Verona Carneira
19j01/2022 G000 13105  j44 pix = Erviada 11.903 2625720
16/01 10:08 SUZETE CERUTTI KUMMER
18i01/2022 a5 (33} 13105 333 TED Transf Elet Dispaniv 11.904 3.04451 D
104 3298 73298743968 LUCIANO PEDRO EST
19/01/2022 G000 13113 20 Tar DIoC/TED Eleiid 860.191.100.201.566 10,45 D
Cobranga referente 18/01/2022
19/01/2022 0000 13118 258 Ta:iia Pix Enviads 860.191.200.096.460 30,00 D 973576 C
Tar. agrupadas - orofrencia 19/01/2022
25/01/2022 0000 14178 §23 BOE Eredita ein Canila 4.217 612,54 C 10.379.24 C
104 4720 51680853068 SUZETE CERUTTI
01/0z/2022 0oa0 13108  3§) Pyl eania agua 20,101 32,23D
01/02/2022 s[alai] 13105 20.102 5509D
01/02/2022 6000 13105 3c3 ié'ag 5 eanta telefand 20,103 190,35 D
NET SERVICOS
01/02/2622 lelsli] 13105 375 ol 20.104 4470 D
DARF - 10.254,46//0001-77 -3208
01/02/2022 0060 18105 375 fmgadios 20.105 337,05D
DARF - 10.254.466/0001-77 -0561
01/62/2022 0090 13106 375 lnmposing 20.108 5.426,64 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
01/02/2022 G000 13105 jd4 Pix = Eiviadls 20.107 2.500,00D
01/02 14:50 ROLANDO EBERLE
01/ez2/2022 0000 13113 860.321.200.303.744 10,00D 1.783,18 C

httpszlfamoatengl';ment@._t;;l;.g.em.brfapf-apj—auteatendimentelindex.himi’_?vsz.-:j.%#JtsmpigtglzZEg@ngult_asezEQOS-z.!;p
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Banco do Brasil

Tar, agrupadas - beoirencia 01/02/2022

04/02/2022 0000 14475 876 TED-Crédile em Canta 197.073.061 4470C
937 2483 41035659987 ROLANDO EBERLE
04/02/2022 0600 13105 162 Pagamenia de Belcla 20.401 188,70D
PAPELARIA COR-DE-ROSA
04/02/2022 0000 13905 108 Pagamenia da Bolsta 20.402 659200 ge1.g8C
CONTABILIDADE OLIANI EIRELI
08/02/2022 1489 551.489.000.190.140 581.28D
08/02 1428 PMBC FMDC 00010254466000177
08/02/2022 7451 13977 830 Ded ORling 74.511.397.700.012 60,45C
DRIG2/2022 1489 01489 551.480,000.190.140 80,45D
08/02 1428 PMBE FMDC 00010254466000177
08/02/2022 0000 0o00D @90 SALDO 0.00C

Hiips://autaatendimenta. bb.com br/apf-apj-autcatendimente/index Riml?2v=2.3 AB#ftemplate/~2F consultas~2F009-2.bb
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ESTADO DE SANTA CATARINA

Pt » - .
"r { i‘" 5 PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
= ?‘g{\_ CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
PREFEITURA % ADOLESCENTE - CMDCA
BALNEARIO Cmdco, p FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA EDO
CAMBORIU B ladris Comborss e ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA
Declaracdo

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 25.672,40
Relativo a parcela N°01 do 1° T.A ao Termo de Colaboracao FMDCA NP 05/2021, por meio do
Chamamento Pablico n® 002/2017 firmado com o Municipio de Balneario Camborit, foi
realmente aplicado, obedecidos os devidos fins a que se destinava, tendo sido escriturado nos
registros contébeis, permanecendo a disposi¢ao dos 6rgdos de fiscalizacdo e auditoria para 0s
exames que se fizeram necessdrios.

Outrossim , declaro ainda que a documentagdo comprobatoria da
realizacdo das despesas nao foi utilizada em outro convénio/acordo/ ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente declaragéo aos 15

dias do més de Fevereiro de 2022.

Gustavo Vidal Matheus Julio Muller
CPF Sasieanemas CPF:
/P//réslide”te Tesoureiro

v

ASS:

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com




ESTADO DE SANTA CATARINA
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£ PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

o= CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
PEEFEITURA ADOLESCENTE - CMDCA
BALNEARIO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
CAMBORIU ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Balneario Camborid, 15 de Fevereiro de 2022.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, ¢ uma entidade nfo
governamental, sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua
2.000, n°893, Centro - Balnedrio Camboriti — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa

senhoria que segue;

O valor de RS 612,54 (Seiscentos ¢ doze e cinquenta e quatro reais .) realizada a
devolugdo do valor a PMBC, provenientes de saldrios da Sra Suzete C. Kummer pois foi pago a
ela 0 mesmo salario de perfodos anteriores sendo que a mesma neste convenio sofreu diminuigdo

de horas, fazendo com que ela devolvesse a diferenga.

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,
. theus Julio Muller
Gustavo Vidal M%PF'
CPF iy |
/
Ass’ & / ”( Ass: /]?/} Jfblv(f ‘/ﬁf;?/(x{@i -
> £ Te/soureiro

ﬂfé@idente

Rua 2000, n° 893 — Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com




ESTADO DE SANTA CATARINA
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= | f}wﬂ‘) CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
FREFEITURA \ij 2 ADOLESCENTE - CMDCA
BALNEARIO Cmd,CQ, e oy vk FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
CAMBORIU Blntig Comberl  Sordim oo | on ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Balne4rio Camborid, 15 de Fevereiro de 2022.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, é uma entidade ndo governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°893, Centro -

Balneério Camborit — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

O valor de R$ 981,98 (Novecentos ¢ Oitenta e Um Reais ¢ Noventa e Oito Centavos )

devolvido a PMBC, referente a diferenca das faturas de adgua, luz, telefone, impressdes e

material de limpeza.

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

CS 1S avo vidal Matheus Julio Muller
F

s A S CPF:
Ass: é/ .
E/f/ezsidente

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129

cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
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B
PREFEITURA ADOLESCENTE - CMDCA
BALNEARIO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
CAMBORIU ADOLESCENTE - FMDCA . }
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA
Balneario Camboriti, 15 de Fevereiro de 2022.
Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, é uma entidade ndo governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°893, Centro -

Balne4rio Camboriti — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Foi realizado um deposito do Sr Rolando Eberle proprietario do imével locado na conta da
Entidade no valor de R$ 44,70 referente a IRPF que foi esquecido de descontar na hora do

pagamento do aluguel.

Conforme comprovante em anexo;

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

Gustavo Vidal
CPF Matheus Julio Muller
7, // CPF:
Ass.__ L7/ 3 "
Presidente oy //)DIM __444¢ ’ JLW )

Tesourelro

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
ADOLESCENTE = CMDCA
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PREFEITURA

BALNEARIO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
CAMBORIU ADOLESCENTE - FMDCA B
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA
Balneério Camboriti, 15 de Fevereiro de 2022.
Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, € uma entidade néo governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°893, Centro -

Balneario Camborit — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Deposito no valor de R$ 60,45 referente a despesas bancarias, relativas a parcela n® 01. Conforme

comprovante €m anexo,

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

Gustavo Vidal

CPF“ Matheus Julio Muller
/ CPF iaaeeees
Ass: //, /

E’,:FéSIdente Ass: 2/ 4% | /,*/),AIZQ;J_
Tésourew

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

‘NrReciba | NrTalde

Jme ou razao social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

RUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DAVIDA B — | 10.254.466/0001-77
~Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao des serviges de Coordenadora Geral - ———
em 01/2022 aimporiancia de R$ 3.264,51

‘res Mil Duzenios e Sessenta e Quatro Reais e Cinguenta e Um Centavos)

conforme diseriminativo abaixe.

alor Servigo Taxa | Valor Max. p/ Reembalse ~ | Espesificagdo
3.846,28 [ 0.00% | - - ~ 0,00 | Valor do Servico Prestado... RS 3.846,28
alor ja Reembolsade no més Saldo Il Reambolso ( 0.00 % Val.Serv.) RS 0,00
- N - N SOMA RS 3.846,28
Carreleiro (Caleulo do Valar do Reembinisa) Descontos
T o 11 Inss Contribuinte Individual RS 423,09
Aplicar % sebre o valor da mao-de-obra v LR R$ 158.68
( % do Frete). O resultade correspondera vV RS 0,00
ao Reembolse, respeitado eamo limite maximo Vi RS 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Iro. Inscr. Prev. : 126.93655.68.6 SOMA RS 581,77
Iro. do CPF : SEE———_— Valor Liquido  R$ 3.264,51
Numero Cl Conselho Regional Assinatura ) - o
0635688589
~ Localidade Data ~
) ) h L - - U "~ Nome Completo - - -
IALNEARIO CAMBORIU 25/01/2022 GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA

Sanim i
e

“MATERIAL _
CERTIFICO QUE O Bergico CONSTANTE

RECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FOI 5rgsano E ACEITO
em A4 1 O {

Ass: i

MNome: G U Sta\?gﬁv{ad al

| F/%gidente

Matheus Julio mMuller
CPF et

ASS:‘/)/‘)/(}%EAI}\ A/ﬂj&_ﬂ/}w i

7

esoureiro
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01/02/2022 14:42 Bance do Brasil

G33101143443918561

ﬁ ' Emissio de comprovantes - 30 nivel 01/02/2022 14:42:51

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@1/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.42.31

1489381489 @016
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
189.976-0

ID: E0886088020220117195400366056202
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/6681-77
VALOR: 3,264,51
TARIFA: 18,00
DATA: 17/01/2022 - 17:06:22

PAGO PARA: Gprasiela B Teixeira
CPF: #4%,@98,81@-%*

CHAVE PIX: +5547999697926
INSTITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS 5.A.
AGENCIA: @881 - CONTA: ©88B0888808208124434
TIPO DE CONTA: Conta Pagamente

DOCUMENTO; 811701
AUTENTICACAO SISBB:

4084 eeel

Consultas, informaceoes e servicos transacionais.
SAC BB

asea 729 @722

Informacees, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos. '

Ouvidoria

6860 729 5678

Reclamacoes nae  solucionadas nes  canais
habituais ageneia, SAC e Demais capais de
atendimenta, '

Atendimento a deficientes auditives ou fala

a8ea 720 0688

Informacces, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros predutos e servicos de Ouvideria.

Transagao efeluada com sucessa por; JE7T48576 GUSTAVO VIDAL.

hitps://autoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index. html 7v=2.3 45#/lemplate/~2F consultas~2F863-1.bb



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU » Namero da Noia Fiscal
SCE A SECRETARIA DA FAZENDA 14
N Série: EA
. i —
-e-' o Y =% | Data Emissda: 0210212022
S’  NOTAFISCA A
- L AVULSA DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E 3
ke = % |Certificacio 46F80-75337
—— — DADOS DO PRESTADOR_ :
Norme/Razao Social.  GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA -
Nume: Fantasia:
GNPJ/CPF: S Céd. dnico: 181930 PIS/PASEP; SEESSRESESEED
Endereco: RUA NEPAL N% 70
Bairo: DAS NAGOES Compl.; CASA
Munieipie: BALNEARIO CAMBOR!U UF: SC CEP: 88338-210
_E-mail: gram 1001@hetmall com Telefane: 47979976917'927

DADOS DO TOMADOR

'Nurﬁ-sn'Razao Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BALNEARIO CAMBORIO

F:  10.254.466/0001-77 Inse. Municipal: 154932 Inse. Estadual:
b RUA 2000 N®: 1003
B-ur*a CENTRO Compl.: CASA
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: S€  CEP: B88330-460
E-mail: grupnadocanan]gsdgvida@hot_m_ail.gqm Telefore: 4732482598
T ] DISGRIMINAI;AQ DO SERVI§O ) ) ]
CORRDENACAQ FINANGEIRA E ARMINISTRATIVA. ' - R
item - ’ o |¥ributével| atde. | Vi. Unitario R$ Total R$
REFERENTE AQ MES DE JANEIRG Siim 1,80 3.846 26110 384528
~ Valor Tribuizvel: Valor ndo Tribuidvel: o e - i :
'R$ 3.846,28 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 3.846,28
Vialor Tatal das Dedugdes: | Descants Incendicionado: |Descanto Condicionado: Base de Caleuln: ~ Aliquata: Valor do 1SS:
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 _R$ 3.846,28 2,5000% RS 96,16
PIS: 0.600% ~ COFINS: 0 600% INSS: 0,000% CIR:0000% | GSLL:DA00% | Oulras Relengdes:
R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Apraximado de Impastos: Federais RS 0.00 Estaduais RS 0,00 Municipais R$ 0.00 VALOR L]QU|D0 DA NDTAI RS 3.846,28

ENQUADRAMENTO DO SERVIGO

17.03 - Elaﬁujdi?e&|-1~3. coordenagan, programacan ou organizacao técnica, financeira ou adminisirativa.

i OUTRAS 'INFORMAQOE

ERTEER

Més de Cormpe
Recalhimenio:

ob -.::g-, Oes:

02/2022
Sem Retengdo

Tribulacaa:

Local do Rec uﬂ‘umlsmu

BALNEARIO CAMBORI/SC

Fributagao por Faturamento (Varidvel)

|n|p[n 558

0] c“--u-udu dc-.te diai urnuuto fiscal e de |ntuua re =E" ldarle dn en- SGOF.

Dala Geragio: 02/02/2022 11:54:26

! /

Dala

Rr- ehifemos) d\: GRASIELA AF’ARECiDA EIARBOSA TEIXEIRA
Os servigos consiantes nesta Nola Fiscal Avulsa de Serviges Eletranica.

Assinatura do Recebedor

NUTA FISCAL DE SERVIK; s ELETRDNI(‘A
Namero: 14
Certificagdo
46FB0-75337




01/02/2622 15:49 Email - GRUPO ADOCAO ANJOS DA VIDA ADOCAQ — Outlook

RECIE0 DE PAGANENTO A AUTONOMO - RPA NrRemba |

airie (ENEJ{F‘rgudem aa)

em 01/2022 aymponancia de RS 134242
canfnrme dischaninalive abaies,

Ualor 5 ?a*a \fébr Hé: pt Reamth ) Espesificagan
“1.508,00 T BO0% T GO0 | Vakrda Servig Presiade.. RS 1,608,00
“Valar [ Reembusado fu mes Sahie | IiRumpbalsa (8,56 % Vai.Serv.) R§ 8,68
. SOMA RS 1,508 A6
Tumm o (Calulo @a Vaius go Reembalea) 53 Baseonlus
g7 - R - om inss Canwibuisia Indiidual RS 168,88
Aplicar % sebre o valor da maa-de-obra W RS 0.8 !
{ % doFreig), O resullada coespandera v RS 0,00 |
a0 Reemboles, fespeitads come imste mauma Vi RS 6,00
8 valar fegistrad ne campe salda. Vil RS 0,60
vil) RS 6,80
SOMA RS 165,88
- Valoar quuida RS
~ Mamera 6] S8 S ~ Assinatura SN
4412358 C@\L@ CW%@ Cs %9’
- R =  — —
- = Y Noma Gompiela i B
_BALNEARIOGAMBORIY _ esmvEom CARLGOS ALUGUSTO COSTA
|
e
m—— Mﬂé@ﬁ‘: CONSTANTE
| CERTIFICO QUE O SERVIGO e
RECEB! 0
RECEE > E ACEIT
OESTE DOCUMENTO FO! pResTAD B
/ i !
W——f—’-—*/,i’;’f:‘_’/ |
‘ |
Ass:na\‘rr |
Om . 1 t F
falha SCI VISUAL Practic

https:/eutioak live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATZIZm YAZC1jM2E1 L.TQﬁQDktMDACI:TAwC}gBGAAADt@F5UEMSrkqQ5M4BLAZm%2Fg@AF? i



01/02/20622 14:45

@

Ewrazsa

§

Emissdo de comprovantes - 3o nivel

Banico do Brasil

G3310114344391851
01/02/2022 14:45:24

19/@1/2022 = BANCO DO BRASIL - 18:10:89

148901489 SEGUNDA VIA eeol

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-@

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL 1.342,12
*#%¥%%  TRANSFERIDO PARA: -
CLIENTE: CARLOS AUGUSTO COSTA

AGENCIA: @385-@ CONTA: 32,177-X
NR. DOCUMENTO 551,489,008.109,976
NR . AUTENTICACAO 5.7FC.51E,187.C05,D88

Transacao efefuada com sucesso por: JET4B576 GUSTAVO VIDAL.

hitps://auteatendimente.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3 45#/template/~2Fconsultas~2F8569-1 .bh

11



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Nimero da Nota Fiscal

) K SECRETARIA DA FAZENDA 10
—— ] " Série: EA i
e Data Emissde: 02!02!2022

il
Smmms’  NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRGNICA NFS-E

—————— ____DADOS DO PRESTADOR_ B
3 “Neme/Razio Sueial: 'CARLOS AUGUSTO COSTA
Norie Fanlasia: COSTA

¢ [Certificacao: 153CD-9CB5A

CNPJ/GPF: SEssestasfie G6d. tnico: 185095 PIS/PASEP: NS
Endereco: 1801 N%: 60

Bairro: CENTRO Compl.: APTO 403

Municipio: BALNEARIDCAMBORIU UF: SC CEP: 88330-816
E-mail: caﬂospslcoﬂﬁ@vahou com Telefone: 47934102203

— i ~— DADOS DO TOMADOR
“Neme/Razao Saial; ‘GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIB CAMBORIU

CNPJICPF: 10254456100{31-77 Inse. Municipal: 154932 Insc. Estadual:

Encereca: RUA 1950, 901 N 901

Bairra: CENTRO Campl.:

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SsC CEP: 88330-476
E—mait 9rupnadosaoanjosdawda@hotma|I .com TFelefone: 4732482598

- —  DISCRIMINAGAO DO SERVICO

REFERENTE ACAMPANHAMENTO Dos BAIS E 'EGSTULANTES PARA ERE ADOCAQ E ACO MPANHAMENTO DAS GRIANCAS EGS ADGGAD.
REFERENTE A0 MES DE JANEIRO.

ftem ] - - - " |Tributavel| Qtde.| VI Unitario rR$| ‘Total R$
REFERENTE A ACOMPANHAMENTO DOS PAIS E POSTULANTES PARA ERE ADCCAD E ACOMPANHAMENTO|  Sim 1,00 1,508 0Hon 1,508 11
DAS ERIANCAS.

Valar Tribulavel: T Valar nao Tribuiavel: == B i e e i ' ) '
R$ 1.508,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.508,00
Valor Total das Dedugdes: | Descanta I ndiionada: |Descanto Cendicinnada: Base de Caleulo: | Aiqueta: | Valor dolss:
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 1.508,00 2,0000% RS 30,16
PIS: 0.600% B GOFINS: 0,060% INSS:0000% | IR:0000% - GSLL: 0,000% Oulras Relengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R§ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

“Valor Aproximado de Impastos: Federais RS 0,00 Estaduais R$ 0.00 Municipais R$ 0,00

VALOR LlQUIDD DA NDTA / " RS 1.508,00

~4.16 - Psicalogia.

OUTMS !NFBEMACDES

“Més de Compelencia: 02/2022 “Lacal do Recolhimenio:  BALNEARIO CAMBORIOISC T Dala Geraco: 02/02/2022 23:18:20
Recalhimento:  Sem Retengdo Trbulagao: Tributagao por Faturamento (\Ianavel)
ENAE:

Observagoes:

e de mle:nra rﬁspans-ahlllriarie do em.;mr.

|nxpr:, 250 em: UHUﬁ 20232 s 23:40:38 O C.unlrudu dedt,-. d( i ul'msniu fisc

Rz-. G-hl(cmua) de CARLOS AUGUSTO C,OSTA NDTA FISCAL DE SERVIC uS ELETRON[CA
Os sefviges \.unaldlllt“\ nesta Neta Fiscal Avulea de Servigos Eletrdniea. Namero: 10
! I Ceriificacdao
Data Assinatira do Recehador 153CD-9CBEA




R A PSR BN § FURSIRITIAIY R W SN P LRSIV ITIW TR M N rReauo NT 1 did0

Nome ou razdo social da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAD DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA 10.254.466/0001-77
Recebi da empresa acima especificada, pela prestagdo dos servigos de

em 01/2022 aimportancia de RS 1.610,5
(Um Mil Seiscentos e Dez Reais e Cinguenta e Cinco-Centavos) . conforme discriminativo abaixo.
Valor Servigo Taxa | Valor Max, p/ Reemboiso Especificagéo
1,809,60 | 0,00% 0,00 | Valor do Servigo Prestado.,, RS 1.809,6
Valor ja Reembolsado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R% 0,0
SOMA RS 1.809,6
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
il Inas Contribuinte Individual RS 198,0
Aplicar % sobre o valor da méo-de-obra v RS 0,0
(% do Frete). O resultado corresponderd Vv RS 0,0
ao Reembolso, respeitado como limite méximo Vi R$ 0,0
o valor registrado no campo saldo. Wi . RS 0.0
vill R$ 0,0
Nro. Inscr. Prev. : 123.35682.82.4 SOMA R$ 199,0
Nro, do CPF : 159,992,138-35 Valor Liquido R$ 1.610,5
Numero Cl Consalho Regional Assinatura
. |
53239180 ofplec 3o 8 2&, 0.
Localidade Data
Nome Completo
BALNEARIO CAMBORIU . 25/01/2022 FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS
\ , P

I

T ATL.RM\L.
CERTIFICO QUE O sgmvico CONSTANTE

RECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FO!I Sigsmnn E&AEEETO

EM -467 { 074._

Assinal
Nome: G UStaV m da‘

i
J\ 0

% foha SCI VISUAL Pra




01/02/2022 14:48

Banco do Brasil

G G3310114344391851
g A Emisséo de comprovantes - 3o nivel 01/02/2022 14:46:40
EMPRESA |
19/e1/2@22 = BANCO DO BRASIL - 1@:11:44
148201489 SEGUNDA VIA eae2
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA  19/@1/2022
NR. DOCUMENTO 551,489,0€0.017.169
VALOR TOTAL 1.618,55
*kxxxx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FLAVIA € O SANTOS
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 17.169-7
NR. DOCUMENTO 551.489.0680.109,976
NR.AUTENTICACAD

Transagao efefuada com SUCEssD por: JET48576 GUSTAVO VIDAL.

I'lﬁpszllautoate_anc_iirnento,bb.c_-;gm.brlapf—apj-autoaiendimeﬂtefia idex.html?v=2.3.454/template/~2Feonsultas~2F869-1.bb

n



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU NUmero da Nota Fiscal
o SECRETARIA DA FAZENDA 16
A~ Série: EA
a_ ey £ Data Emissdo:  10/02/2022
NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E ;
¢ ¥ |Cerlificagdo: 887B3-86348
_ DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razao Social: FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS
Nome Fanlasia: SANTOS
CNPJ/CPF: Smm— Céd. tnico: 181876 PISIPASEP: S
Endereco: RUA 2400 N 444
Baimo: CENYRO Compl.: APTO 303

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-440
E-mail: flaviacosan@hotmail.com Telefone: 4799153197
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razao Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA
CNPJ/ICPF: 10.254.466/0001-77 Insc. Municipal: 154932 Insc. Estadual:

Enderego: RUA 2000 N* 893

Bairro: CENTRO Compl.:
Municipio: ITAJAI UF: SC CEP: 88330-440
E-mail: anjodavida@gmail.com Telefone: 4799153197
DISCRIMINACAO DO SERVIGO
ACOMPANHAMENTO POSTULANTES A ADOAGAQ / CURSO / ASSESSORIA
ltem Tributivel| Qtde. | V1. Unitario R$ Total R$
ASSESSORIA Sim 1,00 1 809 6000 1.809,60
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
RS 1.809,60 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.809,60
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconte Condicionado: Base de Calculo: Allquota: Vaior do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.809,60 2,5000% R$ 45,24
PiS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Relengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Fedarals R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 R$ 1.809,60

VALOR LIQUIDO DA NOTA
E

ENQUADRAMENTO DO SERVIGO
17.24 - Apresentagao de palesiras, conferéncias, semindrios e congéneres.

OUTRAS INFORMACOES

Lacal do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC
Tributagéo: Tributagdo por Faturamento (Variavel)

Més de Competéncia: 02/2022 Dala Geragdo: 10/02/2022 11:44:36
Recolhimento:  Sem Retengéo
CNAE:

Obsarvagies:

Impresso em: 11/02/2022 as 17:05:41 O conteldo deste documento fiscal é de inleira responsabilidade do emissor,

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA

Recebi(emos) de: FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS

Os servigos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletrénica. Numero: 16
! / Certificag&o
Data Assinatura do Recebedor 887B3-56348




01/02/2022 15:48 Email - GRUPO ADOCAO ANJOS DA VIDA ADOCAQ — Outlook

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Name ou razaa soual 9a emeesa

{Dais Mil Seiseentss @ Vinte & Gina Reals & Saienta e Dais Centavas)

“T'smﬁﬁﬁﬁcm—?}m‘n?mﬁ@f _
: Tacas dus sarvigns 06 PBIC LOGA

) : em 01/2022 & mponénoia de RS
conferme discAminalive aBaing.

2.625,72

“Valar Sl

301600

Espesificagaa

T
i | Valer da Sepviga Prestada...

RS 3.016,00
0.60

“Valor |3 Resnbnisads 8 MEs Sada | ! Reembuiso 0,00 % Val.Sen:) RS

e R AT SOMA RS 3.016,00

Calnia 03 Vakor 08 Reembalea) Daseantos

Aplicar % sobre o valor da man-de-akia vV IR
(% da Freie), © resultada corespondera v

ap Reambolan, g
o valer fenstiada na eampa 219, Vil

= | || Inss Gontbuinie |ndmidual RS 331,76
RE 0,08
R% 0,00
RS 0,00
vill RS 6.00

peitade come e mMawnma vi

7, Iser, Prev.  198,00576.12.5 e Ll SOMA RS 380,28

.

—]  Cansele Regiena

4287571

% Lacalidade Bala )
el e 7 | A F T e Wi, e .~
BALNEARIO CAMBORIU 2si01/2022 | ALINE GARDOZO EOSTA

hittps://outlonk live.

ol

R

CERTIFICO QUE O Serics CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOIESSEEEE E ACEITO

EM £9 1 ol 4

Nome: G U st é‘v%&t‘v‘ d a‘

’

4

esidente

’\'LW\}B u .MW)V\ e

felha SCI VISUAL Pracke

ariimaill0finbex/id AQMkADAWAT ZiZmYAZC1jM2E1LTQ50DkMDACLTAWCGBGAAADIOPSUeMOrkgO5M4BLAZM %2FgeAP...  1/1




01/02/2022 14:43 Barico do Brasil

& ©3310114344391851

| Emissdo de comprovantes - 3o nivel 01/02/2022 14:42:56
Faraisd

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

ei/e2/2e22 - AUTOATENDIMENTO - 14.42.56

1489301489 8825

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-@

SOBRE A TRANSACAD S

iD: Eaaaeaeaezazzanm23733535935456
CNPJ DO PAGADOR: 10.254,466/0801-77
VALOR: 2,625,72
TARIFA: 10,088
DATA: 19/01/2022 - 10:05:85

PA@Q PA_R_A, Ala.ne car‘dozo COsta

CPF: *¥%,145.169-%*

CHAVE PIX: 85114516957

INSTITUICAO: 78825270 CCLA MAXI ALFA
AGENCIA: 3869 - CONTA: £0066660088002368730
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notlflcacao env1ada em: 19/61/2922 = 10: GS 06

DOCUMENTO: 11901
AUTENTICACAO SISBB: 3,EF@.3BA.DEB. A8 .AB7

Central de Atendimento B8
4004 @@a1

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@ges 729 @722

Informacnes, reclamacoes, cancelamento de predu-
tos e services.

Ouvidoria

egee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  ecanais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
@8ea@ 729 oe8s

Informacoes, reclamacoes, cancelamenteo de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps:/fautoatendiments i_)b.c_;-:}m.Ign’apf,-apj-aufcaatendimentaﬁn_dex.html’?v=2_.3.4-‘_5#iienaplateleZFconsg1taSe—2F659-1.bb



Numere da Nota Fiscal

N " SECRETARIA DA FAZENDA 16
e " Serie: EA ]
£ Data Enussac 02/02/2022

o
g;

NOTA FISCAL AVULSA DE SERVICOS ELETRGNICA NFS-E

E-mdll grup0adocaaanjosdawda@hoimall com

-, : __!7 _ = = Certificagao: 9F995-DFB4E
~DADOS BO PRESTA"DBR '
a ~ Nome/Razdo Sadial: ~ ALINE CARDDZO B - - R
Noime Fantasia: ALINE CARDOZO COSTA
CNPJIEPF: & Cad. anice: 170087 PIS/PASEP: SRS
Endereca: RUA1801 N%: 60
Bairro CENTRO Compl: A-403
i BALNEARID CAMEDR]U UF: S€ CEP: 88330-816
linecpsic ahoo.com. br_ Telcfnne 47995052074
i - i DADOS DO TOMADOR ___ ]
'Ngm’eiRazao Saial: GRUPO DE ESTUDOSE APOIO A ADOQKO DE BALNEARIO ANJOS DA VIDA N o
CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77 Insc. Municipal; 154932 Irse. Estadual:
Enderego: RUA 2000 N°: 1003
Bairia: CENTRO Campl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC CEP: 88330-466
TEslt-fuﬂe

4732482598

“DISCRIMINAGAO DO SERVICO

PRESTAC.&G BE SERVIt 25 ] DE AC!"IMF:\NHAMENTG DE PAIS F‘RE AGOCAR
REFERENTE AQ MES BE JANEIRO.

E L-t:lMPE\NHAMENTO BAS CHIAN!, AS Fua AEIG: AQ,

item ) _ B Tributavel| Qtde.| VL Unitério R$ Total R$
REFERENTE A ACAMPANHAMENTO DOS PAIS E POSTULANTES PARA PRE ADOCAQ E ACOMPANHAMENTO|  Sim 1.00 3.016 00 3.046 0
BAS CRIANCAS
~Valor Tribulavel: Valor ndo Tribuldvel: o Al T e, . - T ma Ry
RS 3.016.00 RS 0.00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 3.016,00
Valor Tatal das Dedugies: | Dese anto Incendisionada: |Descante GondiciaRade: ‘Base de Caleuln: Aliquata: “Valordo 1SS:
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 3.016,00 2,0000% RS 60.32
T pIS: 0.670% GOFINS: 0,000% INES: 0,600% IR: 0.060% GSLL: 0.006% Oulras Relengies:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
“Valor Aproximado de Impestas: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais RS 0,00 VALQR LiQUlBODA NQTA" RS 3.016,00
. — ———ENQUADRANE - - —

416 - Psicolagia.

“OUTRAS INFORMACOES _

~Més de Compelénciar " Lacal do Recalhimenio: 'BALNEARIO CAMBORILISG

 p2/2022

" Dala Geracan: 02/02/2022 22:49:15

Recolhimento:  Sem Retengdo Tributacao: Tr:huiagao por Faturamento (Varidvel)

CNAE: '

Observagies’

Irnl.m: 6] cuuh:usio de:.tu d‘ ruments ﬁse al e de n-tmsa n:::pm:sah"iﬂade dG em 5SOF.

550 em: DTnJM 2022 as 23:24:25

Ret c-hn{unnl:) de: AL'NE CARDOZG

Os servigos conslanies nesta Neota Fiseal Avilsa de Serviges Eletrénica.

) NBTA FISCAL DE SERVIl‘ 0s EL’ETRONICA

NL!IIu:iﬂ 16

/

/

Data Assinalura do Recebedor

Cerlificagao
9F53-DFB4E




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo

l Nr Taldo

|

Nome ou razao social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BALNEARIO CAMBQORIU- ANJOS DA VIDA

10.254.466/0001-77

Recebi da empres

a acima especificada, pela prestagdo dos servigos de

em 01/2022

(Um Mil Trezentos e Quarenta e Dois Reais e Doze Cenlavos)

a importancia de

conforme

RS

1.342,12

discriminalivo abaixo.

Valor Servigo Taxa | Valor Méx. p/ Reembolso Especificagao
1.508,00 | 0,00% 0,00 | Valor do Servigo Prestado... RS 1.508,00
Valor ja Reembolsado no més Saldo Il Reembaolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
SOMA R$ 1.508,00
Carreteiro (Calculo do Valor do Reemboiso) Descontos
I Inss Contribuinte Individual RS 165,88
Aplicar % sobre o valor da mdo-de-obra v RS 0,00
( % do Frete). O resultado correspondera \ RS 0,00
ao Reemboiso, respeitado como limite maximo VI R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil RS 0,00
Vil RS 0,00
Nro. Inscr. Prev. : 138.67191.72.6 SOMA R$ 165,88
N0, do CPF | e —— Valor Liquido R$ 1.342,12
Numero Cl Conselho Regional Ssinamra
Localidade Data
Nome Completo
BALNEARIO CAMBORIU 25/01/2022 CARLI VERONA CARNEIRO
CERTIFICO QUE O gf“;;f;(; CONSTANTE

49

EM

DESTE DOCUMENTO FOI m EACEITO

RECEBIDO

of

Aszinaliir,
Moime: G U Stavo \(i dal

5
Presidente

U

folha SCI VISUAL Practi



01/02/2022 14:43 Banco do Brasil

ﬁ ? G3310114344391851

4 Emissdo de comprovantes - 3o nivel 01/02/2022 14:43:38

Erernesa

SISBB - SISTEMA DE INFORMAC&ES BANCO DO BRASIL

01/82/2022 - AUTOATENDIMENTO = 14.43.38

1489301489 @824
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB S0C ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 1€9.976-0

sdmée A TRANSACAO

1D: gaaqe@e@azazzanslus15392949255
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/08091-77
VALOR: 1.342,12
TARIFA: 10,00
DATA: 19/01/2622 - 18:06:57

PAGE PARA. Carll V Carneiro

CPF: *%%_486,289-%%

CHAVE PIX: +5547997@75361

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS 5.A.
AGENCIA: @861 - CONTA: ©00086888808324868693
TIPO DE CONTA: Conta Pagamenta

Notlflcacan envzada em: 19!91/2922 = 1 a SB

mcumsum. 911992
AUTENTICACAO SISBB: 4,18F.3FE,739.B3B.737

Central de Atendimentn BB
4604 eeal
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

egee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos. '

Ouvidoria

@880 729 5678

Reclamacoes nae solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais eanais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

@808 729 8888

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:/fauteatendimento b!_j.r_,om.bria_apf—,agj-aumatendim@ntolindex.html’:-’v;;z.3.4.‘_5#r’t§:niplate.’12!56@ﬂsultas:gF869-1 .bb



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numera da Nota Fiscal

<y SECRETARIA DA FAZENDA 10

~ Série: EA

iy = — -
PR s P Data Emissda:  01/02/2022

%-=—="  NOTAFISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E

Al ST b ! [Certificacio:  9DOBF-1844C
DADOS DO PRESTADOR ¥

—  Nune/Razdo Sorial.  CARLI VERONA CARNEIRO
Nome Fantasia: CARLI VERONA CARNEIRO

CNPJ/CPF: S Gad. tnise: 185964 PIS/PASEP: SRR
Endere¢a: 2000 N°: 1003
BdIlTO GENTRO Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SE CEP: 88330-468
E-mail:_ carneiroveronacarli@gmail.com Teh:fune 4797075361
= . _ — _ __DADOS DO TOMADOR _ -
Noeme/Razao Sacial: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ABOQRO ANJOS DAVIDA B
CNPJ/ICPF: 10.254.466/0001-77 Inse. Municipal: Insc. Estadual:
Endersgo: RUA 2000 N®: 893
Bairra: CENTRO Compl.: CASA
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: B8330-466
E-miail: anjodavida@gmail.com Telefone: 47997075361

DISCRIMINACAO DO SERVICO

PRESTACAO DE SERVICO NO AZSESSORAMENTO, ORIENTAGAD, INFGRMAGAD, ACAMEANHAMENTO E MINISTRACAQ DO CURSO DE POSTULANTES A ADOGAD.

ftem S o — |7ributavet|] aide. | VI Unitario RS Total RS
SERVIGO SOGIAL Siini 1.00 1.508 fitinn 1,568 i
Valor Tributavel: | Valor nde Tribulavel: ) o o . " o
RS 1.508,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R§ 1 503 ,00
Valor Talal das Dedugaes: | Descante Incandisonade: |Descante Condicionade: | Bass de Galeulo: © Aliguetar Valor da ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 1.508,00 2,5000% R$ 37,70
“PIS: 0 A00% ) COFINS: 0000% |  INSS: 0600% IR: 0.000% |  cesLL: 00n0% Butras Retengdes:
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
“Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0.00 Estaduais RS 0,00 Municipais R$ 0,00 | VALBR LiQUIDO DA NQTAI ' R$ Tﬁuﬁ,ou -
— B - - ENQUADRAMENTU DO (‘.'D - = —
27.01 - Servigos de assisiéneia social.
e —— _OUTRAS INFO! e e ———
Més de Compeléncia:  02/2022 ‘Lacal do Recalhimento: BALNEARIO CAMBORJUJSC Dala Geragio: 04/02i2022 15:52:01
Recalhimenio.  Sem Retengao Tribitagdo: Tributagdo por Faturamento (Variavel)

CNAE:

Obsesvaghes:

O Ci -h't‘udu db:ié du- ul’llnhh) fisc ai e de mle‘ua fespons ahllrdad& do em::unr

R-—u .-bucnm:) de: CARLI VERONA CARNEIRQ NGTA FISLAL DE SERVICEJS ELETRONI(‘A
Os servigos conslanles resla Nota Fisd zal Avulsa de Serviges Eletrénica. Nimesa: 10
/ / Ceilificagdo

Dzla Assinatura do Recebedaor 9D9BF-1844C




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Nr Recibo “Nr Talao

Nome ou razdo sorial da empresa o - - o - o ~ | Matrie.(CNPJ/Previdéncia)
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA - 1~ 10.254.466/0001-77
Recebi da empresa acima especificada, pela prestagae dos seivigos de PEDAGOGA - o - o
em 01/2022 aimportancia de R$ 2.013,18
(Dois Mil e Treze Reais e Dezoito Centaves) conforme diseriminaliva abaixo.
Valor Servico | Taxa | Valor Max. p/ Reembalse Especificagdo
T 226200 |000% | - o 0,00 | Valer do Servigo Prestade... R$ 2.262,00
Valor ja Reembolsado no més r “Saldo Il Reembolso ( 0.00 % Val.Serv.) R$ 0,00
- - ) - ) ' SOMA R$ 2.262,00
Carreieira (Calrulo do Valor do Reembulsa) ' ' Descontos
) N T N o ] Inss Contribuinte Individual RS 248,82
Aplicar % scbre o valer da mao-de-obra v RS 0,00
( % do Frete). O resultado correspondera v RS 0,00
ao Reembolse, respeitado como limite maximo Vi RS 0,00
a valor registrado no campo saldo. Vil RS 0.00
Vil RS 0.00
Nro. Inscr. Prev. : 121.38177.81.7 ' ' o SOMA RS 248,82
Nro. de CPF —_‘ ) o i Valor Liguide  R$ 2.013,18
Numero Cl “Conselho Regional - - ~ Assinatura - S
6078481308 MW’WWW
Localidade — “Daia ' ' '*—'
o ’ ' | - - Nome Completa ) -
BALNEARIO CAMBORIU /1 SUZETE GERUTTI KUMMER
SERTIFICO QUE O % CONSTANTE
RECEBIDG £ ACEITO

DESTE DOCUMENTO FOlg2ggTan0

M Ji;wf_i_i_

p.c.eln atira

vo Vidal

/ /w4l

eSIdente

Nome:

folha SCI VISUAL Prastice




01/02/2022 14:44 Banco do Brasil

& G3310114344391851

; Emissdo de comprovantes - 3o nivel 01/02/2022 14:44:11
Eonesh |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@1/02/2022 -  AUTOATENDIMENTO - 14,44.11

1489301489 8621

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS EMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-8

SOBRE A TRANSAchn

iD: EBGBBOOBBZBZZBllBlZSB49653792241
CNPJ DO PAGADOR: 10,254.466/6081-77
VALOR: 2.625,72
TARIFA: 10,00
DATA: 19/a1lzazz - 10:08:22

PAGO PARA. Suzete c Kummer

CPF: **%_8@8.58@- ¥k

:NSTITuiEAo @0368385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4729 - CONTA: 09910009008088010130
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Nut1f1cacao envzada em: 19/91/2322 - 1@: BB 24

DDCUMENTO 911993
AUTENTICACAO SISBB: F.555,.D4E.D22.542.0E6

Central de Atendlmento BB
4084 eeel
Consultas, infarmacoes e services transacionais.

SAC BB

e8ep 729 8722

informacoes, reclamacoees, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@sea 729 5678

Reclamacoes nac  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0888 729 @688

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de cartao
e outros prndutos e servicos de Ouvidoria.

Transagho eleliada com suzessa por: JE7AB576 GUSTAVO VIDAL.

hitps:/lautaatendimenta. bb.c.a;'n.brlapfrapj~athoaten<;limentefindex.html?u;2.3.45#!templa|e]:ZEceﬂsu[tas~2F869-1 .bb

11



_ PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fiscal
Py SECRETARIA DA FAZENDA 8
a-:"'q Série. EA
=i~ Data Emissdo:  04/02/2022
‘Vﬁ,
NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E X -
¥ |Certificagao: 16ADC-65543
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razao Sccial: SUZETE CERUTTI KUMMER
Nome Fanlasia: SUZETE CERUTTI KUMMER
CNPJ/CPF: Céd. Gnico: 188842 PIS/IPASEP: RS
Enderego: MANOEL FELIPE DA SILVA N°: 673
Baimo: CENTRO . Compl.: CASA
Muricipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88210-000
E-mail: _suzetekummer@hotmall.com Telefone: 4799219352

DADOS DO TOMADOR

Nome/Razdo Sacial: SUZETE CERUTTI KUMMER

CNPJ/CPF: Insc. Estadual:

Insc. Municipal: 154932

Enderego: RUA MANOEL FELIPE DA SILVA N°: 673

Bairro: CENTRO Compl.:

Municipio;: PORTO BELO UF: SC CEP: 88210-000
Telefone: 4799219352

E-mail: suzetekummer@hotmail.com

DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
INSTRUGAD, TREINAMENTO, ORIENTAGAD PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO DE CONHECIMENTOS DE QUALQUER NATUREZA.

Item Tributavel| Qtde.| V. Unitario R$ Total R$
8.02 - INSTRUGAO, TREINAMENTO, ORIENTAGAD PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO DE Sim 1,00 2.013,1800 2.013,18
CONHECIMENTOS DE QU
Valor Tribulével: Valor ndo Tributavel:
RS 2.013,18 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 2.013,18

Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Célculo: Allquota: Valor do ISS:

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.013,18 2,0000% R$ 40,26

PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Mu| VALOR LIQUIDO DA NOTA R$ 2.013,18

nicipals R$ 0,00 |
ENQUADRAMEN SERVICO

8.02 - Instrugao, treinamento, orientagdo pedagégica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza.

OUTRAS INFORMACOES

Mas de Compeléncia:
Recolhimento:
CNAE:
Obssrvagios:

02/2022
Sem Retengéo

Impresso em: 11/02/2022 as 11:17:04

Lacal do Recothimento:
Tributagéo:

Tributagdo por Faturamento (Varidvel)

0 conteddo deste documento fiscal é de inleira responsabilidads do emissor.

BALNEARIO CAMBORIU/SC

Data Geragao: 04/02/2022 08:19:23

/ /

Recebi(emos) de: SUZETE CERUTTI KUMMER
Os serviges conslantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Elelrdnica.

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Numero: 8

Cerlificagao

Data

Assinatura do Recebedor

16ADC-85543




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Nr Recitin Nr Talaa

Worne ou razdn soral s empresa ' - Mairic. (CNEI/Prev Adencia)
eﬁuﬁg DE ESTUDOS EAPDIO A ADOCAD DE BALMEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA o |18 254 A5 /0001 S
Recehl da em ErE2a acima especificada, pela presiagas ) dos servicos de EOORDENADOR ’
g 01/2022 aimporancia de RE 3,044 51
(Tres Mil e Guarsdia & Qualra Reais & Cinguenia & Um Eentavas) eonfarme gischiminative agaixa.
'ﬂ!a’ar Sefvige Taza | Valef Ma* p/ Resmealss Especificagds
h.éta.flﬁ | 0.00% 0,00 | Valar da Bervica Prestads. . RE ERGEE L
Valot 3 Reirlh Tolsadn fo mes T Balds || Resimbalsa ( 6,00 % Vai Serv,) RE B,00
) T SOMA Fd 3555 46
Garsleis (Caliulo 80 Vaier 88 Reembalsn) Bessontas
' i Uil Inss Gentrbuinte IRdividusl RS 381,16
A;,i’r at % s6hFe & valof da fras-desshra v LR RE 118 BF
(% @8 Frete), O resullada earresphndera v 21 B,0c
ap Resmibalea, fespeltads coms lifite ma=me ¥l " b,0¢
g valer registrada na eamps s2las, Vil RS o.ac
Vi RE f,8c
Nra, Inser, Prav. : 170. 38503, 82.1 ) SOMA B3 510 98
Wre. do GPF : H B ] ValerLiguide RS 3,044 51
Mirnera O Ganselhe Regioial
16030344
Locandade T Da T i
BALNEARIO CAMBORIU 25/61/2622 ~ LUGIANG PEDRO ESTEV
I
. A ~MATERIAL E
E-Ci:RTlFlCO QUE O WAngs CONSTANT
RECEB\DG E ACE‘TO

OFO RESTADO

falha BC| VISUAL Pra



01/02/2022 14:45 Banco do Brasil

63310114344391851
ﬂ L Emiss3o de comprovantes - 3o nivel 01/02/2022 14:45:01
EFfesa |
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/e2/2022 - AUTOATENDIMENTO = 14.45.01
1489381489 SEGUNDA VIA 8027

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
CONTA: 109,976-0

FINALIDADE: B1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3298-8 - ITAPEMA

CONTA: 21,439-4

FAVORECIDO: LUCIANO PEDRO ESTEVAO

CPF/CNPI:  SEEESSEESSNSNE

VALOR: R$ 3.044,51
DEBITO EM: 19/01/2022

DOCUMENTO: @11904 S
AUTENTICACAO SISBE: 2.DB4,113.424,311,443

Transacho eleluada com sucessa por: JET4B576 GUSTAVO VIDAL.

httpg-:ifautq;atendim@nto.bb,com.brfapf-_ap_j-autc.a{eﬁc;iimen!afindex.html?vzz;ﬁ.45#Itemplatel-.-2Egonsuila$=2l§869~1 .bb

1M



~ PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU " Namero da Neta Fiscal
LF SECRETARIA DA FAZENDA 14
S Série: EA
o Data Emissdo;  07/02/2022
NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRﬁNICA NFS-E A -
- —— % |Cerificagao: 1DEE6-97BDE
DADOS DO PRESTADOR _ : i

“Nome/Ra-50 Sucial:  LUCIANO PEDRO ESTEVAQ - .
Norme Fantasia:

CNPJ/CPF; S —

Cad. tnico: PIS/PASEP: S—

Enderego: 1950 N 901

Bairra: GENTRO Compl.: CASA

Muricipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-476

E-mail: Iuclanngestevao@yahoo com.br Télrﬁmu 4?988745252

= Sl ] - "DADOSDOTOMADOR -

"Nome/Raz3o Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DAVIDA o - )
CNPJ/GPE: 10.254.466/0001-77 Inse. Municipal: 154932 Insc. Estadual:
Enders¢a; RUA 2000 N 893
Bairro: CENTRO Compl.: CASA
Municipio: EALNEARIO CAMBORIU UE: SC CEP: 88330466
E-m@ll gru_pqadpoa_oamosdawda@_hotmail.c;:om Telefone: 47324-82593

DISCRIMINAGAO DO SERVIGO

PRESTA!"AO DE SER\.‘Il O CUMD C.c'u‘JRDENnDCIR TEC |LCI DO PROJETO FGC!'IFAM QuE ENVDLVE AS ATIVlﬁADES DE CRIN' o, GR&:ANIZM‘M} PLANE IAMENTG
SLIPER"":AO ORIENTA!"AO E ACOMPANHAMENTO PAS METAS DO PRAETO PASS0S DE ANJGS REFERENTE AD MES DE DEZEMBHO BE 2L 21. PAGAMENTE
EFETUAUO DIA 16 DE DEZEMBRO DE 2021.

ltem ) - Tributavel| Qtde.| VI. Unitdrie R$ Total RS
PRESTACAO DE SERVIGO COMO COORDENADOR TECNIGO DO PRABIETO FOCOFAM Sim 1,00 3.556 4n01i 3.655.46
Valor Fributavel: Valor nao Tributavel: - S —— AR
RS 3.555,46 RS 0,00 VALOR BRUTO DA _NQTA R$ 3 555 46
Valor Total das Dedugaes: | Descardo Incandisionade: [Desconto Condicionade: | Bass de Caleulo: Aliguela: ~ Valor do ISS:
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 3.555,46 2,0000% R§ 71,11
" PIS: 0,600% COFINS: 0 AA0% INSS: 0.606% IR: 0.000% CSLL: 0.000% Oulras Relengaes:
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aprasimade de Impostos: Federais RS 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais RS 0,00 VALDR LIQUIDD DA NOTA " R$ 3.555,46

- ENQUADR.AMENTG DO SERVICO

- ‘4.‘16-‘?75;11"[\"!\':];3. -

i OUTRAS INFDRMACOES

Recolhimenio:
ENA

Observagies:

022022
Sem Relengdo

_Més_ae CL;IllléF"l.:Z‘l'l\.\;;Z )

Losal do Recalhimento:
Tribulagao:

BALNEARIO CAMBORIU/SC
Tributagdo por Faturamento {Variavel)

6 C,nmt-U-’iO LIL ste dioe Lments fisc

 Dala Geragdo: 07/02/2022 12:39:45

al e de mlmra rc.,.munqahllldan’ie do e iSSaF.

Recehijemas) de: LUG ANO PEDRO ESTEVAO

NGTA FISLAL BE SERVICOS E TRDNICA

Os serviges constanies nesta Nala Fise al Avulea de Services Eletrdnica. Numero: 14
/ / Ceriificagan
Data Assinaiura do Reesbedar 1DEEG-97BDE




EMASA-Emp.Mun.Agua e Saneam.Bal.Camborid Ne® - ~ |Fatura
f“‘\_) Quarta Avenida, 250 - Centro, CEP: 88330104 622—009‘001 1?'{202:1 _ —
Sequencial Cod. Débt. Automatico
EMASA CNPJ 07.854.402/0001-00 101?209321 12 01720937
‘Nome/Enderege - Localizagan - Matricula
GRUPO DE ESTUDO E APOIO A ADOCAO DE BC 001.538.0040.00110.0001 172093-7
CNP.J: 10.254.466/0001-77 éituagéq do Faturamento - o

R. 2000 1003 -
CENTRO - Balneario Camberid , CEP: 88330.468

End Ali:
o N° Hidrometro
Ca_c[as_t;;dé Cliente - - " Plantio
001 000 000 000 001
Historice do Consume Faturamento - m? Mensagem/Ocorréncia
07/2021  LIDO 0 102021 LIDO 1 Faca a sua parte.Elimine potenciais criadouros do
082021  LIDO 0 11/2021  LIDO 1 maosquito,como caixas d’agua abertas,agua de vasos de
09/2021  LIDO 0 1272021 LIBO 1 plantas e calhas entupidas.A prevencdo € um dever de
todoes nos. Dengue mata. Nao figue parado.
Data Leitura Dades Leitura Consumo - m?
Leitura Atual 09/12/2021 000000004 Médio - Ultimos 6 meses Do Més
Leitura Anterior 10/11/2021 000000003 0 1
Tabela Tarifaria Descrigdo dos Servigos Parsela Valor Faturado
Residencial o|FATURAMENTO DE AGUA 0,46
101',1205 g';& FATURAMENTO.DEESGEFQ-— e e it 0,37
26 - 99999 5,47 | TFDI - RESIDENCIEFEDUM REE) 12210 :FR\; (;:‘ CONSTANTE 31,40
RECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FOlz5EsTa00 EACEITO
EM o f f 9 { :1
Assinatyrn)
ome—oHstaNo \F dal
\;ASLIEEE;GE Rsm, g - Fo == Total a Pagar

P i .
GOFING (D) ] — .(1‘CﬁF 1 30/01/2022 32,23
das déhilas dg ano ﬁe 2(];1'.
Fatura em atraso

Multa de 2% apds vercimenta, a ser eabrada em falura posterior ASS '

PARAMETROS MEDIA IMES PERMITIDOS MEDIA IMES PERMITIDOS
Clarn 1,77 Mg/L D2a20 o Car 3.16 UG 15
Fluor 0.85 MgiL 0,721,320 pH 7,91 60295
Turbidez 0.66 NTU 5
QUADRG MENSAL/AUSENCIA DE COLIFORMES TERMOTOLERANTES OU ESSHERRIGHIA coli
AMOSTRAS ANALISADAS POSITIVAS AMESTRAS PORTARIAS BOSITIVAS PERMITIDAS
0,00 ) o .-
Numera - Loralizagao  |vencimento
G22-000.001 001.538.0040.00110.0001 30/01/2022
I ANED ?3?78533321 12 Sl >
USO EMPRESA Malnn;ula Me_:s!Ano ~ |valor a Pagar —|ov
172083- 7 12/2021 -2 32.23 7 '_/

826900000009 3223 1 0270902 00000001 0173 209321 121060

T T



01/02/2022 14:17 Banco do Brasil
—— G338011412338677010
3 { 01/02/2022 14:17:41
-

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

Bi/e2/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.17.42

1489301489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 169.976-0

EFETUADO POR: MATHEUS 3JULIO MULLE

Convenio EMASA - BALN CAMBORIU

Codigo de Barras 82696000060-2 32231027666-2

£0000001617-3  26932112106-8

Data do pagamento ei/e2/2022

valor em Dinheiro 32,23

Valor em Cheque 8,88

Valer Total 32,23

DOCUMENTO: 626101 ' -

AUTENTICACAO SISBB:

4.D68.546.6D5.D42, 26D
Assinada por JE748576 GUSTAVOVIDAL  01i02/2022 13:45:14 -

JET48577 MATHEUS JULIO MULLE 01/02/2022 14:17:41

Transagao efeluiada com sucesso,

Tranzagan efeluada com suresso por: JET48577 MATHEUS JULIO MULLE.

https://auteatendimento bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. himi?v=2.3 45#/template/pendencias



Celesc Distribuicao S.A
Av lararati, 160 - - Florianopolis

CNPJ: 08.336.763/0001-90 Insc Est.: 265066628

Conta de

Energia Elétrica

0'1 / (71 e Q\l

EMISSAO: 12/01/2023 APRES 1_!U11?’u‘2 NOTA FISCAUCQNTA DE ENE ENERGIA ELETR!CA SERIE UNICA:  (00.137.270.521 - FAT-| 01-20228308678381-15 REF.: 01/2622
. _ “ N CAO | N° DA UNIDADE VENCIMENTO
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO | CONSUMDBORA 01/02/2022
CPJ 10.254.466/0001-77 6017320 CONSUMO TOTAL FATURADO
R 2000, 1003
CENTRO (BC) - BALNEARIO GAMBORIU - SG - 88330-466 ATENDIMENTO AO CLIENTE 5'0 kWh
Glassificacan: RESIDENCIAL / GONVENGIGNAL / BIFASIGO LIGUE VALOR ATE O VENCIMENTO
Tens3o nominal ou contratada (V): 220 :
Limites adequados de tensdo (V): 202 a 231 Qqqq 048 01 20 Rs 55!09
Grupo de Tens3o: B Tipo de Tarifa: Convencional
BABOS BA MEBIGAD Dados do Faturamento Faturado Tarifa (R$) Vaior (R$)
Equipamento: MD 1440085 Custe Disp Sistema 50 0.634600 3173
Unidade de medida: kWh Cons Tp Bandeschidr 8,46
Origem da leitura atual: LIDA Sulitatal (RE) 40,18
Data da leitura anterios: 13/12/2024 Langamentos e Servigos
Data da leitura atual: 121U1l.£_ 22 Cosip 14 90
Data da préxima leitura: 0 022 Subtatal (R$) 14.90
Nimero de dias faturades: 30
Leitura atual; 5905
Leitura anterior: 59054
Constante de faluramenio: 1.00
Cansumo medido no més: 1
Gonsumao faturade no més: 50
Fator de poténcia:
HISTORICO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA - kWh
Jeo'2031 FaofGll Mau202| Alefmi MalRE31 Jeelat b1 AgeEl Se 21 Ozl NewSEE! Dese2i
50 50 50 50 50 50 50 50 250 250 50 50
Mensagens: o o N -
Bareleica Escasses Hidrica conforme Resalucao 172021 MME, Pare consumidores de
baixa rends: Banvdeira Verde.
CERTIFICC QUE O gzg ».r.ﬁ\f CO CONSTANTE Composicia do Prego em RE (Art 31, Res. 166/05);
i DISTRIBUICAD | ENG. SETORIAIS | ENERGIA TRAMSMISSAD | TRIBUTGS | Sums Demonstr,
RECEBIDO 537 454 | 21 189 | 649 2049 |
CUMENTO Fo|———-—-- E ACEITO e A1 Y. S : A
DESTE DOCUME PRESTADO INCIDIRAD SOBRE A CONTA PAGA APGS O VENCIMENTO MULTA DE 2%, JURDS DE

MORA DE 0,0333% AO DIA (CONF. LEI 10.438/02) E ATUALIZAGAD MONETARIA COM

EM BASE NO IPCA A SEREM INCLUJDOS NA PROXIMA CONTA.
INFORMAGAQ BE TRIBUTOS
Aqmn::v.d | —== = — = - e
TRIBUTOS BASEDECALCULO | ALIQUOTA | VALOR DO IMPOSTO
Nome:__(GU Stavq AR a liems RS 40,19, 12,00% RS 4,81
, \CoFiNs  |Rs 3538, 3.89%|Rs 138
// \PIS/IPASER  |RS 35 36/ 0,84% R$ 0.30
Présidente
RESERVADO AQ FISCO PERIODO FISCAL: 12/01/2022
D63C.A198.675C.8255.FBCA.FFF9.A000.6BF6
Celesc Distribuicao S. A
Ay ilamarati, 160 - - Flodanopolis
GNPJ: 08 336.783/0001-80 Insc.Est.: 265266626 EMPRESA
L_;t!J;NTE B ‘i- ARG T T T N - ETAPALIVEG T |VENCIMENTO o -
CELESC AD CEN GRUPO DE ESTUDOS E AFOIO A ADOL,AO BALNEARIO CAMBORIU-ANJOSDA VIDA 08/017612 01/62/2022
DATADUCUMENTY NOMERD REFERENECIA o ) |UNIDADE CONSUMIGGORA — |REFERENGIA —|VALOR CORHASG (RS)
12/01/2022 FAT- 01-20748508678381 15 12.'0112u22 501 73.10 01Iauzz 55,09

AR A



01/02/2022 14:18 Banco do Brasil

2

Pagamento de outros convénios

G3380114123385677014

01/02/2022 14:18:47

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@1/@2/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.18.47
1489301489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3  CONTA: 109,976-0
EFETUADO POR: MATHEUS JULIO MULLE

Convenio CELESC DISTRIBUICAO S.A.
Codigo de Barras 83680806808-9  55090162000-9
£0101020228-9  30867838115-0

Data do pagamente 21/82/2022
Valor em Dinheire 55,89
Valor em Cheque 8,80
Valer Tota: 55,09

DOCUMENTO
AUTENTICACAQ SISBB:
5.773.7E9.D66.694.A5A

Assinada per JE748576 GUSTAVO VIDAL

JE748577 MATHEUS JULIO MULLE

Tranz=¢30 efeluada com sucszsa.

01/02/2022 13:49:05
01/02/2022 14:18:47

Transagao efeluada com sucessa por: JE748577 MATHEUS JULIO MULLE.

N N /W\

htips:/fauteatendimento.bb.com.brlapf-apj-auteatendimento/index. html?v=2.3.45#/template/pendencias

11N



EEEPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCADDE  Cddiga Vencimento Valor

752/001738692 10/02/2022 190,35

R 2000, 0Ga93
== CENTRO
C I a r . . CPF/CNPJ Forma de Pagamentg,
e EELNEIC MRS 10.254.466/0001-77 BOLETO BANCARIO

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

001/004
@) Importante: /”Minha Claro: i o )
Manterha seu e-mail e t lizadas. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faga seu Iugm ou cadastre-se. NET VIRTUA + NET ‘" UA +
Atengdo: o cancelamento de seus sepvigos CLARD, durante o perinde @ ENIE EME BV (LN 2R @ T HTUA + 165!0“
de permanéncia minima, eslard sujeite 4 cobranga de multa UNE  PME IL 3 -
Clars-elube Valor teral
\_ kc.,' slre. 5 om: www elars oo b jclare-chube '\_ 190,35)
@ NET VIRTUA +
Mensalidade NET VIRTUA +
EMW??_A :-_31!&1,'22 DFERTA GONJUNTA Bl. NET EMPHEH& 248 MEEA FIB +APllﬁlTl\IﬂS _ 165,00
Sub-Talal Mensalidade NET \r‘lﬂﬂmi 165.00
Total NET VIRTUA + 165,00
@ NET Fone
SERVICD s ____Dumaco
ASSIATURS e ———— 2535
Tolal NET Fane 25,35

| cERTIFICO QUE O §iies CONSTANTE

ECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FOI Eset 22 E ACEITO

em_ 0] 0l ja?

Assinatura

Nome_(3uStavo._Vidal

Ccrmm— 0
' /L\ {f
9 Ass:

. "Para atendiment ’ﬁf&md em servigos prestados e nao cobrades, esses  Ligue 10621 para informagins, ra:!amagm ou REGISTROS DE ATENDIMENTO:
i1y ma mais gmxlm_a gm glgn_: com. bi/ej nas suas proximas faturas. ¢ (ligagan gra 752213126805833,
:) Evite n ﬂcs!l amento de seu sinal eletuando o Daficienie Auditiva e de Fala ligue 0800 721 7707 - E ﬂumn‘nr!a IJBI]DIM(HBI 752213112856448,
=" pagamenio alé a dala do vencimento. NET filiada a0 pmmn realizar a ligacdo com um telefone adagtado com 732213016933672,
Serssa/5CRE. dispesitivo TOD {Dispesitivo de Telecomunicagaes para 752212966759640,
- Para pagamenios apds o vensimento serdo cobrados surdus). 752212966757313
jures didrios de 0.033% e mulla de 2%. Ligue 4084-7777 para atendimenta técnico, financeiro e

compra de servigos {custe de ligagao logal).

( Autenticagdo Mecdmica

Pagamentos apds o vencimenta serdo cobrados juros didrios de 0.033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efeluados apds o veneimentn serdo cobrados na prixima fatura.

Atengio sletug sous fagamentos nes banios conveniados 3 sequir BANGO DRADESLD 8.A. BANGO COGFERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SIGHEDI S/A, BANGO DE BRASILIA SA., BANGO DO BRASIL
S.A., BANGO DO ESTADD DO PARA, BANGO INTER S A. BANl o ITAU S.A., BANGD MERG ANTlL D0 BRASIL S.A., BANGO DRIGINAL S.A., BANGO SAFRA S/A, BANLD SANTANIIL'H BAN UTHEANGUI 0 S.A., BANESE,
BMEHIbUL GATYA EGONOMIGA FEUFRAL CIEIBANK MULT[PAudb

Gliente i ~ ldentificagio para Débita | Més Referéncia | Vensimento

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADDCAO DE BAL | NET SERVICOS 7520017386926 Janeiro/2022 | 10/02/2022
84640000001-0 90350296202-5 20210752000-1 00217500901-4

DN Gk E




Claro NXT Telecomunicagies S.A NUIA FISLAL UE SENVILUD UL LUMURNILALAU - MULD £1 - VIA UNILA - OCRIC L3y

Praga Pereira Oliveira, 22 GRUPD DE ESTUDOS E APOID AADOCAD DEBAL Cadign: 752001738692 Més.  Jameiro/2022
C Se3tos40 Floriandpalis-s¢ 2000, 00893 CENTRO Nmero: 0002749174  Emissio:  22/01/2022
Ia r B N oeeTassoness . BALNEARIO CAMBORIY SC LE ISENTO Vencimento: 10/02/2022
IE: 254871750 GPF/CNPJ 10,254 486/0001-77 CFOP 5.307 - Prestagao de servigo de comunicagao a
nio-contribuints.

. PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

003/004
Diseriminagdo do Servico
BANDA LARRA 1EMS
01/031/22 A 31/91/22 MENSALIDADE VIRTUA BL NET EMPRESAS 240 MEGA FID 33,25 133.00
SUB TOTAL BANDA LARGA 133.00
VALOR DA HOTA FISCAL: 133,00
1CMS Basz de Caleulo: 133.00 Aliquota: 25.00% Vaior: 33.25 )
REtaTvain ao Fisca Reservado ao Fisea
EDE3.FBAG.61A3.FF65.1875.FBDY.6B31.93DC

vakores dos serviysr de elacamsiicacies - o fepessades 9 chissde /TV: Base ¢ Clleuln 42 I0MS mrdoida tond, Art 73,1 da Segao 1 do Anaca B de Dacaale 287500 - S0kl de Alvndimwnts ANATEL 3531 7Lt 12040712 - Tribados Fodeas
Gl .96 - FUITTEL TOTAL D22

-~ Comtribuigle parz 7 Fedt 1% 2 Fuiial 8

DSA. e - 5 : TNIC
PFAGA PEREIRA OLIVEIRA - 82: ANDAR 6 - Rﬁgnléfoﬂﬁ;]elai ESTUDOS E APOID A ADOCAD DE BAL Eédigo g:.t.me. 00213767856-0000 ur; SC VIA UNICA
: oRiANnpoLIS-s¢  CENTRO Datz Emiss3o; 19/01/2022 nF: 000914383
CEP: 88010540 FLI LI T -

CNPJ: u’: 4:%2 '544}:1131:55@’ © " BALNEARIO CAMBORIU - 56 NeFamra 2201962895180 Série: B1

CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77  |.E.: ISENTO

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICAGAO
REGIME ESPECIAL N.220/2000-4 DE 12/07/2000 ) )

ALIQ. ICMS ICMS  VALOR(RS) )
NET FONE VIA I_EMBRA’FE—L- _/ NET FONE VIA EMBRATE 25,00 4,84 19,36
FiRTvAty a0 R
C £7f7.1d1a.a%a0.0299.4702.cBee.0766.3b6a )
VALOR TOTAL BASE DE CALCULOICMS |  ALIQUOTA VALOR DO ICMS VALOR ISENTO VALOR OUTROS
19,36 19,36 25,00 4,84 0,00 0,00
TOTAL: 19,36 19,36 4,84 0,00 0,00
1-E: 1'E BﬁﬁUMENfa DESTINA-SE, APENAS , AA’FENBIMENTE) A INFORMAQDES DA CARATER FISCAL )
DEVE UTIUZN}B PARA PAGAMENTO D g[sﬁ
LeuiZTﬁHZ-TnbubsF rals (PIS e COF NS)SES‘E-IC TOTAL 4,84
Contribuigdo FUST NET FONE = R$ 0,13/ Contribuigio FUNTTEL NET FONE = R$ 0,06
",

CLIQUE 1,
PREMIADO-

NO MINHA CLARO




Iy Cieme Fatura:
Clar . GRUPD DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL 201962895180

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, AGESSE MINHACLARO.COM.BR

002/004
Detalhamento de Ligagdes NET FONE via Embratel a1/
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA  TELEFONE LOonAL HORA DURACAD VALOR (R$)
DESTING DESTIND INICIO

Telefone: 4732482598--FRANQ 01

FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L

12/12/2321 A 11/01/2022 18,36
SubTotal 19,36

SERVICOS DIGITAIS FONE

12/12/2021 A 11/01jz022 5,99
SubTetal 5,99

( SubTotal 25,35 )

{ total servigo 25,36 )




01/02/2022 14:19 Baneo do Brasil

N | G338011412338677018
& 01/02/2022 14:19:51
g

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/@2/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO = 14.18.53

14893081489

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1483-3 CONTA: le9.976-8

EFETUADO POR: MATHEUS JULIO MULLE

Convenie NET SERVICOS

Codigo de Barras 84640000081-0 98350296202-5

28210752000-1 ©88217588301-4

Data do pagamento 81/e2/2622

Valor em Dinheiro 190,35

Valor em Cheque 8,08

Valor Total 138,35

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliagao

de seguranca e serd processada apos analise,

0 comprovante definitive somente sera emitido

apes a quitacao.
Assinada par  JE748576 GUSTAVO VIDAL - 011@;292273?5é?éé_"_' -

JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 01/02/2022 14:19:51

Tfél--""“ft efetuacda com su $0

Transagao efefuada com sticesso par: JE74B577 MATHEUS JULIO MULLE,

hitps:/fauteatendimente.bb com.br/apf-apj-auteatendimento/index. himl?v=2.3 45#template/pendencias



- - "[02 - Periodo de Apuragao ' ~ 28/02/2022

MINISTERIO DA FAZENDA I,  FE—

Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Numero do CPF ou CNPJ 10.254.466/0001-77

Decumento de Arrecadagdo de Receilas Federais I N .

L O 4 04 - Cadigo da Receita 3208
T DARF I S

05 - Numero de Referéncia

01 - Nome / Telefone da Empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIQOBAMEBGRlIS-\ANGB®EA VIDA | 20/02/2022
(47) 3248-2598 , _ B
Base de Caleulo: 2.500,00 -~ |o7- valorPrincipal ' ' 44,70
Observagéo: - - -

08 - Valor da Multa

ATENGAO 09 - Valor dos Juros e / ou
E vedado o recolhimento de tributos administrades pela Encargo DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor [10- Valor Total - 44,70

total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagao,
adicione esse valor ao fributo de mesmo cédige de [11 - Autenticagdo Bancaria (Somente 17 e 2° Vias) -
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior & R§ 10,00.

Valores expressos em reais.

N o - o . o - - o o " folha SCI VISUAL Praciice
) - - - ~ |02- Periodo de Apuragdo | - 28/02/2022
MINISTERIO DA FAZENDA - S . _ o
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Numero do CPF ou CNPJ 10.254.466/0001-77
Decumento de Arrecadagdo de Receitas Federais
04 - Cadige da Receita - - 3208

05 - Numero de Referéncia

01 - Nome / Telefone da Empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIQOBAME®RHS-VENGD®EA VIDA | 20/02/2022
(47) 3248-2598
Base de Caleulo: 250000 - |07 - Valer Pringipal 4470
Observagdo: o o o |
08 - Valor da Multa i

ATENCAO 09 - Valor dos Juros e / ou ] o )
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Encargo DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor [10- Valor Total - B 44,70

adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de |11 - Autenticagio Bancaria (Somente 1 e 27 Vias)
perfodos subsequentes, atéque o total seja igual ou
superior & R$ 10,00.

total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo  tal situagéo,

Valores expressos em reais.

; R MATERIAL
CERTIFICO QUE O grefiet CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOISESER00 & 1 i
EM o1 I

—ad i ol

one:_Gustavo Vidal

fotha SCI VISUAL Practice




01/02/2022 14:21 Banco do Brasil

— G338011412338677022
b 01/02/2022 14:21:22
Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/e2/2@22 - AUTOATENDIMENTO = 14.21.22
1489301489 gee2
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
1489-3 CONTA: 189.976-8
AGENTE ARRECADADOR N
CNC @91 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC
CODIGO DE BARRAS seszymwwes « mrmezamsws
DATA DO PAGAMENTO 01/02/2022
PERIODO DE APURACAO 28/02/2022
NUMERO DO CNP3 10.254.466/0001-77
CODIGO DE RECEITA 3268
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL
VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA
VALOR DOS JUROS
VALOR TOTAL
AUTENTICACAO SISBB:  6.7F1.5ES.95D.488.DAG
Modelo Aprovade pela SRF - ADE
Conjunto Coratlcgte: n. @el1,DE 2886
DOCUMENTO: @
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB
4884 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
@808 729 @881 DEMAIS LOCALIDADES
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.
SAC
o800 729 @722
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.
OUVIDORIA
0800 729 5678
RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.
ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
@B8&8 729 6883
INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.
Assinada por JE748576 GUSTAVO VIDAL n N | D1/D2/2022 13:56:57 -
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 01/02/2022 14:21:22

Transagdo efeliiada com sucesso,

Transacao efeluada com sucesso por: JE748577 MATHEUS JULIO MULLE."

https:llaum@t_endimentabb.g:em.br}apﬁ-apj-autoatehdimenteliﬁdex.htm_l?v:ﬂ.3.45#Ilen'1platelpa-;-ndgncias_



- - - |02 - Periodo de Apuragdo : ~ 31/01/2022
MINISTERIO DA FAZENDA R E—
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Namero do CPF ou CNPJ 10.254.466/0001-77
Doecumento de Arrecadagdo de Receilas Federais
04 - Cédigo da Receita : - 0561
DARF i _ . = _
05 - Numero de Referéncia
01 - Nome / Telefone da Empresa
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BAL 06 - Data de Vencimento I 18/02/2022
(47) 3248-2598
Base de Calculo: 9.271,79 B - |07 - Valer Principal - 337,05
Observagéo: - ) -
08 - Valor da Multa o B
ATENGAO 09 - Valor dos Juros e / ou
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Encargo DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor |10- Valor Total i 337,05
total seja inferior aR$ 10,00. Ocorrendo tal situagéeo,

adicione esse valor ao fributo de mesmo cddige de
periodos subseguentes, atéque o total seja igual ou
superior a R§ 10,00.

Valores expressos em reais.

11 - Autenticagio Bancéria (Somente 1° e 2° Vias)

~ folha SCI VISUAL Practice

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de Arrecadacao de Receilas Federais

DARF

02 - Periodo de Apuragdo 31/01/2022

01 - Neme / Telefone da Empresa )
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL
(47) 3248-2598

03 - Numero do CPF ou CNPJ 110.254.466/0001-77

(04 - Cédigo da Receita e
05~ Namero de Referencia ]
06- DatadeVercimenio | 18/02/2022

' Base de Calculo -9, 271 79 )
Observagéo:

07 - Valor Principal - 337,05

ATENGAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor
total seja inferior aR$ 10,00. Ocorrendo tal situagao,
adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subsequentes, atéque o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

08 - Valor da Multa

09- Valordos Jurese/ou
Encargo DL - 1.025/69

10 - Valor Total R 337,05
11 - Autenticagdo Bancaria (Somente 12 e 27 Vias)

_ ‘_ - = e == falha SCI VISUAL Practice
‘ MATERIAL ]
CERTIFICO QUE O grvico CONSTANTE

EM Oi { Oi /

DESTE DOCUMENTO FOISEEE200 £ pceiro

l

TRATLS

e Gusta\?ﬁ”\riadal

- CPF;




01/02/2022 14:23 Banco do Brasil

. : G338011412338677027
ﬁ 01/02/2022 14:23:49
Pagamento de convemosltltulos com debato em conta correnie
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.23.48
1489301489 ee17
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 189,976-@
AGENTE ARRECADADOR '
CNC @@l - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC
CODIGO DE BARRAS SRR :
DATA DO PAGAMENTO 01/02/2022
PERIODO DE APURACAO 31/e1/2022
NUMERO DO CNP3 10.254.466/6001-77
CODIGO DE RECEITA @561
NUMERO DE REFERENCIA s=zszsmesoes
DATA DO VENCIMENTO 18/02/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA mmmmmmmmmmes
PERCENTUAL smmmmmmmmmmn
VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA ==mazasssass
VALOR DOS JUROS sezszzsssass
VALOR TOTAL
AUTENTICACAO SISBB:  5.DD2.618.8FF.B9D.ASF
Modelo Aprnvado pela SRF - ADE

Conjunta Corat/Cotec n. @81,DE 20686
pocUNeNTo: @28188
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB -
4664 @001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
@868 729 e@al DEMAIS LOCALIDADES
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.
SAC
esee 729 @722
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.
OUVIDORIA
e8ee 729 5678
RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.
ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
@880 720 G888
INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAQ, BUTRDS PRODUTOS E_SERVICOS DE OUVIDORIA.
Assinada por ~ JE748576 GUSTAVO VIDAL a 01/02/2022 14:02:02 o

JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 01/02/2022 14:23:49

Tr;—-_-y.—:.g efaliiada com sucssso.

Transacao eleluada com suressa por: JET48577 MATHEUS JULIOMULLE,

ht1psz.’faut@atem_:lin'lenlo,bb.@@m.l}r{apﬂapj-autﬁateﬂdimenteiindex.html?vzz,@.45#Itemplalefpe_:nc_ienc.ias



_ Documento de Arrecadagéo
Receita Federal de Receitas Federais

(NP Razaa Socil
10.254.466/0001-77) |GRUPO DE ESTUDOS E AFQIQ A ADOCAO DE BALNEARIO CAM ]

Pafinda de ﬂtufga';‘gg Baia de Yenwimenis NHII’)P l aa Bamiitenta

Jangimlzazz _ 18!0212022 07.16.22025.8538057-0

Bédige Denaminagde Bringipal Muita dures Talal
16839 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11 1,025,568 1.875,58
01 P SEGURARGS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11%
PA:01/2822 Vepeimentn:l8/82/2a232
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADGR 3,501,886 3.501,08

B4 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PA101/2822 Vencimento:18/82/2822

Totais 5.426, 64 5.426,64

MATERIAL
CERTIFICO QUE O SERICO CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOISEEEED0 £ AcETo

Em 04 ; 9d e

Assinaiura
vome_GUStAVO Vndal
—CPE

\_ SENDA (versia505)

85820000054 6

T 355 | [F907762 i ENP.: 10.254.486/0001-77
TR T M Nomers:  07.16.22025.8538057-0
A = -
Valer: 5.426 64

Ace:s



01/02j2022 14:24 Banco do Brasil

— G338011412338677031
g 01/02/2022 14:24:49

Seas

Pagamento de outres convénios
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/02/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO = 14.24.49
1489301489

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3  CONTA: 189.976-0
EFETUADO POR; MATHEUS JULIO MULLE

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 8582600080854-6  26640385228-5
49671622025-4  B85388578175-5
Agente arrecadador: CNC @61 Bance do Brasil S.A,
Data do pagamento 01/02/2022
Numero do Documento 87.16.22@25.8538857-8
Valor Total 5.426,64
Madelo apruvado pela M:u Declarator:.n Executivn
Conjunte n2 @1l de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliagae
de seguran¢a e serd processada apds andlise.
0 comprovante definitive somente sera emitido
apos a quitacae,

Assinada por JE748576 GUSTAVO VIDAL '  D1/02/2022 14:04:08
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 01/02/2022 14:24:49

Transzgao efztiada com sucesio.

Transagao efeluada com sucessa por: JE748577 MATHEUS JULIO MULLE.

hHQSFIfauteatendin1@ntc;>.bb.@gm.bn‘apf:apj-aumaten(;timenieiindex.html?v=2.C§.45#/lemplatelpendencias



CEnTcNGO QUE O SERVICO CONSTANTE
DESTE DOCUMENTO FOI

BLUMENAU - SC

A

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA

REF: RECIBO

INFORMAMOS ATRAVES DESTE DOCUMENTO, QUE RECEBEMOS O
ALUGUEL, REFERENTE AO MES DE JA ,_E!F Yy DE 2022, NO VALOR DE
R$2.500,00 , REFERENTE A CASA ALUGADA NA RUA 2,000 N.1003,

EM BALNEARIO CAMBORIU, CREDITADO VIA TED EM MINHA CONTA
CORRENTE NO BANCO BRADESCO.

ATENCIOSAMENTE

MATERIAL

REGEBIDO
FRESTADG L ACEITO

ol o0l + 13

—

'T\!Oﬂ‘u GUStaVOW da‘

Assin

v,
Dracidante



01/02/2022 14:52 Banco do Brasil

3 : Emissdo de comprovantes - 3o nivel
EMPFRESA

53340114484693831
01/02/2022 14:52:17

SISBB - iSTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
ei/ez2/2e22 - AUTOATENDIMENTO - 14.52.18

1489301489 8015
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AN3JOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

ID: EBBB&BBBB29223261174B45513847346
CNP3 DO PAGADOR: 10.254,466/0081-77
VALOR: 2,500,80
TARIFA: 18,00
DATA: 91132/2922 = 14:50:33

PAGU PARA; Rnlando Eberle

CPF; *%*%_35§,599-%%

CHAVE PIX: +5547999820122

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 3483 - CONTA: @©£000020888060119188
TIPO DE CONTA: Conta Cerrente

Not1f3.cacaa env1ada em: 01162/2922 = 14 56 33

DGGUMENTC': 020167

AUTENTICACAQ SISBB: 6.BAC. FDA, CF2.FOE.4CO
Central de Atendimento BB
4004 0601

Consultas, informacees e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, eancelamento de predu-
tos e servicos.

Ouvidoria

es8e@ 729 5678

Reclamacoes nae  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendlmeﬂto 3

Atendimento a deficientes auditives ou fala
e8e@@ 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaeo
e outros produtes e services de Ouvidoria.

Transacao sleliada com sucesso por; JE748577 MATHEUS JULIO MULLE.

h ttps:]lautaatgndimente.bb.mm.br—la pf:apj—aLitDalenéiment@fig‘udex.html?v;z.3A4,5#Itemplatelngepnsulta§:2E859—1 .bb
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15 PROBITTOS / STRVICUS CONS

TANTES D4 T A FISCAL Tubic AR AGLATG

NF-¢

ECEIMENTO __ TiehTeICACROE AT A TIRA DO R PRIIOR N S N° 000059407
SBRTE 001
STIFICAC 30 B0 EMITENTE . - - —
' DANFE Il
IDALECIO EDUARDO EPP | pocuyento auxiLianpa
NOTA FISCAL ELETRONICA 2 bl B

Quarta avenida, 145 - Centro -
CEP:88330-105 - Balneario

Camboriu - SC
TEL: (47)3367 -0894

0 - ENTRADA B

CHAVE DE ACESSO
4232 0302 4861 1700 0152 5300 1000 G394 0710 2012 5020

1 - SAIDA 1
N° 000059407 1.1 /1
SERIE 001

) a—.ﬂﬁlﬂ E;a‘a-l\l-. uticidade n.ﬁ-l:?-ﬁ_al :;.’:i: ~:ﬂ"ci:1u1-*ﬁ"—_g_ B

www.nfe fazenda. gov.br/panal
ou no sitc da Scfaz Autorizadura

HCZADEGeEs hcaa o = T e —= T RO UL DF AL fniie RO Rey Dk LS =SS N S = — =
VENDA NTERCADORIA 342220021850423 02/02/2022 14:13:: 39
THICAOLaTATIOAL e = e [ "‘u'n'-'\'l'i'L;'TiWTlfT}'C_i‘ﬁﬂh’\'['_'Tnui' - (N[— ,_rF__ SRR o —
153631246 o | 02486117/0001-52
STINATARIO / REMETEN lE
ME V\"\ “4 IAL e S == T o o - o - T SRS = - T "H-‘-‘i'\_'f_\:E—)li:‘_‘T"} TR
JRUPO DEE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM 10.254 466/0001-77 02/02/2022
WiEsT T TRANwG IS TRElG CEE DATASAIMATERTRATIS
AUA: ZUUO 1003 CENTRO 88330-476| 02/02/2022
TR PICY N - N -~ |¥EEFAY T OE | INLEICAGESTAMMIAL “HiE A DA SATDA =
JalncarioCamboriu | (47)3363-4590 | s¢ [ 1 14:19:57 |
TURA
1| B —— _ VAIDETWGNAT __——— VACOR eI VALORUIQUIG
DAIOS fJA FATU"RA 59407 _ 186 70 0?0707 7 186 70
lBLiéATA; } } o
“VhE WOIPLCATA ___ vese  Vatom YN, VALGE | woiwiicath VIR = VALOR
18670 | - N _ ﬁ" - _ -
\LEULO DO IMPUSTO
(O OE CATO G (A ess — [VATORBOTCMS = ELSE CALC. IUMS SURST. VAR D foMs SUms = | ValuR pel AL S EEIG OGS
0.00 0.00 | 0.00 0.00 186,70
OVR DO ERETE | VATOR D0 seoRg fToEscaETT = | GUTRAS WISP. ACERS. | VACoRODOm® TTVATIH YOTALDANRGIA -
_ 0,00 000 0001 0001 0001 _ 186,70
mﬁpummok /VOLE UMLb 'anaPt}RTAnus
EZTTSOCAL — e T TR POR COWTA | GOV ARTT | BCACA DG vEicaia | UF =V CREITORE S
0= REME'FENTE
SuewE ey T Te—————— = = = MR T T =T UT — [ TRSTHR R0 ESTATAL —_—
MARTIGANE | BPeclE — | MRECAT — — | wnsETscan FLCLUREOTO —— ‘el_-_,u“ﬁ(;i'ufh)’ —
LD(’JS BD PR(!DUTGIS}RVI{, Uh - S - - i o -
] e ey s e Y e A e A e e N e
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T35 |RESMA PAPEL A4 BRANGCO 750R CHAMEX | 4ui25giq oioz|sioz[e% 20000] 234000 4680 00 “oon| ooa| oodfoan| 6o
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e VATERIAL oo |
CERTIFICO QUE O Sgryico CONSTANTE
RECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FOI srgstano £ ACEITO
em ©9M . el s dd
Assinatura
Mome: X IEEe—
i Presidenig . ]
ADOS ADICIONAIS ' C F T:
RMACHES COMPLEMENTARES . nl7;7——' - T -
Pabtu A VISTA DINHEIRO - Dinhciro. 12/ 4l Apr {Frifiios RS 58,09 (31,12%6) Fante:[BET
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP O ANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO
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MeSIde nte
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04/02/2022 11:38 Bancao do Brasil
i G338041129631949010
$ | 04/02/2622 11:32:51
st |

Pagamento de tttu[os com débito em conta corrente
@41@2_/;@;22 - BANEO DO BRASIL - 11:32:51
148981489 gee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

i SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
i 1489-3 CONTA: 199.976-8@
BCO BRADESCO S.A. o )
2__3:79.7:223@54;32_6332541@,26915683935888569@@@1&67@
BENEFICIARIO:
PAPELARIA COR-DE-ROSA
NOME FANTASIA:
PAPELARIA COR-DE-ROSA
€NP3: ©2.486.117/0801-52
BENEFICIARIO FINAL:
PAPELARIA COR-DE-ROSA
CNPJ: ©2.486.117/0881-52
PAGADOR:
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO D
CNP3: 1@.254. 45&_/@391-?7
NR. DOCUMENTEI 20,401
DATA DE VENCIMENTO e4/82/2022
DATA DO PAGAMENTO e4/02/2022
VALOR DO DOCUMENTO 186,70
VALDR COBRADD ;sg 7@
cE;i;al de it;ﬁai(neata BB
42084 @eel Capitais e regioes metropolitanas
@388 729 eeel Demais localidades,
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
egses 729 @722
informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servieos.
Ouvidoria
@8GE 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nes canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimente.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
©8@@ 729 @088
Informacees, reclamacees,cancelamento de cartao,
outros pradutus e servicos de Ouvidoria.
Assinada por JE748576 GUSTAVO VIDAL 04/02/2022 11:20:58
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 04/02/2022 11.32:51

da Com SUCett0,

Traneasao eleliada com sucessa par, JE748577 MATHEUS JULIO MULLE.

A iy,

hitps://auteatendimenta. bb.com.brfapf-apj-auteatendimento/index. himl?v=2.3 48#/template/pendencias



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Nlmero da Nota Fiscal
LA SECRETARIA DA FAZENDA 122
*‘m Série: E
3 @f’ Data Emissdo:  31/01/2022
= NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E :
Certificagdo: E6804-AG69FC
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razéo Social: CONTABILIDADE OLIANI LTDA ME
Nome Fantasia; CONTABILIDADE OLIANI
CNPJ/CPF:  11.126.134/0001-70 Insc. Municipal: 159092 Insc. Estadual:
Enderego:  AVENIDA 5 AVENIDA N°: 180
Bairro: VILA REAL Compl.: SALA 2
Municipio;: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-000
E-mail: _fiscal@contabilidadeoliani.com.br Telefone: 4732641692
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razio Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA
CNPJ/CPF:  10.254.466/0001-77 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Enderego: R 2000 N°: 893
Bairro: CENTRO Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-466
E-miail: Telefone:

DISCRIMINAGAO DO SERVIGO

HONORARIOS CONTABEIS,

e T S M £

 MATERIAL s

| GERTIFICO QUE O ;—E%\;Q—@ CONSTANTE
RECEBIDO

DESTE DOCUMENTO FOLi—“*—HESTADO E ACEITO

em oM

Gustavo Vldal

wome

#(;4:

?
]

Y
Item o A Tributavel .| V1. unitério RS Total R$
HONORARIOS CONTABEIS. 5 Sim 1,00 59,2000 859,20
p an / / / ‘
| gt I
sidente
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
RS 659,20 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 659,20
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: [Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valar do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 659,20 0,0000% R$ 0,00
PI1S: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Qutras Relengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduals R$ 0,00 Municipals R$ 0,00 ’ VALOR L[QU")Q DA NQTAI R$ 659,20

ENQUADRAMENTO DO SERVICO
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

QUTRAS INFORMACOES
Local do Recolhimento. BALNEARIO CAMBORIU/SC
Tributagao: Fixo

Més de Competéncia:  01/2022 Dala Geragao: 31/01/2022 17:10:31

Recolhimento:  Sem Retengao
CNAE: 6920601

Observagies:

0 conlelido deste documento fiscal é de inleira responsabilidade do emissor.

Inipresso em: 31/01/2022 as 17:10:36
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Nimero: 122
Certificagao
E6804-AB9FC

Recebi(emos) de: CONTABILIDADE OLIANI LTDA ME
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica.

/ !
Data

Assinatura do Recebedor




'CONTABILIDADE OLIANI LTDA

Cédige  Descrigdo o - - Rt Qud Valer
101 Honorarios Mensal 01/2022 1,0000 600.00
2200 Xerox / Digitalizagao 01/2022 148‘0600-——*—5_9-20“

Total: 659,20

_Reclbo e Demonstratlvo de Fatura

Pagador ' Dala Frocessamenio Toadisn da Benaficiaia
142 - GRUPO DE ESTUBOS E = GREICNP:10.254.486/008 177 31/01/2022 0108-0 / 0038738-0
Rua 2060, 893 Espécie do Documenta ~— |EspéciedaMosda ~ | canevalNariasge
Centrg  88.330-466 SALNEAR'IGCAMBURIU SG DM RS 1
Nuuau;c @ do Documenta Nossa Nuu w0 o __ - = va:ﬁi_l]-i:-l{;ﬂi o - Véﬂ;.r?«_ﬂﬂ. I_f\-“ufl;m;-';g o
000142-01/2022 00337350000005356 13/02/2022 659,20
()Dusconta [ Abatimenta (-)Ouiras Dedugies T@EMoraulta {#)0ulres Acréssimes (=)Valor CGobvado =
S0 - Visual Gonlroller ~ Resibo do Pagador - - T Auleniivacao Mechniaa ) -
@ AILOS 1 085-1 \ 08591.09001 40038.738007 00005.356019 7 88950000065920
Loral dB anamuutu - T o - o - o 1 V\.:l imente T o -
PAGAVEL PREFERENCIAMENTE NAS COOPERATIVAS DO SISTEMA CECRED 13!02[2022
Bereftiaio CONTABILIDADE OLIANI EIRELI - 11.126. s13amooi;0 - Cadige do Beneficiario
=NIDA 180 - -VILA REAL - 88.337-010 ,BALNEARIO CAMBORIU - SC 0109-0 / 0038738-0
Dala do Documentd ~[Nomers do Documents | Especie Boe. acdile  |Dalade Processamenta  |Nosso Nomers -
31/01/2022 {106142—0112022 DM N 31/01/2022 00387380080005356
UscdoBanco | |Cansm  [Esp Mosda  |Quantidade ~Naer ___ |E)\ValerdeBocuments
1 RS 659,20
e — e e R — - — |QDesconla =

0,00

7(5)61111_215"0#\‘1'& Goes | Ahatirmento

TriMora / Multa / Jures

(+)0utms Acréscimus

I;]\};-:I;_Jr Cotwado

Faeir 142 - GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS D - CNPJICPF: 10.254.466/0001-77
RUA 2 2000 893
Centro 88.330-466 BALNEARIO CAMBORIU
SacadadAvalista
SCi - Visual Cosl draller

T lﬂllll\!lll\lIlflﬂllIIIHlIIlllllllllll .
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04/02/2022 11:34

| G338041129631949015
o4 04/02/2022 11:34:13

EATResh

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

84/@2/20822 - BANCO DO BRASIL - 11:34:14
148991489 2ee5

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1483-3 CONTA: 189,976-0

assg1agaa14eeas7aaaamaaa5355a197asasaaeaessaze
BENEFICIARIO:

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

NOME FANTASIA:

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

CNP3: 11.126.134/@801-76
BENEFICIARIO FINAL:

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

CNP3: 11.126.134/@001-7@

PAGADOR :

GRUPO DE ESTUDOS E APOTIO A ADOCAO D
1@.254,466/6801-77

NR. DOCUMENTO 20.402
DATA DE VENCIMENTO 13/62/2822
DATA DO PAGAMENTO e4/02/2022
VALOR DO DOCUMENTO 659,20
VALOR COBRADO sss;ze

Central de Atendlmento BB

4ee4 @801 Capitais e regioes metropelitanas
p8ed 729 @86l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

o88e 729 @722

Informacoes, reclamacaes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

8860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
hahituais ageng;i,_aj__, SAC e demais canais de

Informacnes, reclamacoes,cancelamente de cartao,
outros prndutos e servicos de Ouvidoria.
Assinada per JE748576 GU@TAVQ VIDAL 04/02/2022 11:31;51

JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 04/02/2022 11:34:13

Tran=zc30 efetuzda com SUcs

Transacao efeluada com SUCES30 PaF: JE748577 MATHEUS JULIO MULLE.
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CLIENTE: SUB SO0 ANJOS FMDCA PMBC

rﬂwlﬁ Cmﬂ% 1@'%6@
DAT /0222
MR DUCUMENTO 74,511,397, 708, @12
YALOR DINHEIRO B0, 45
“*de TGTAL n@ 45

NQ AUTF%TI"- 304, EEJ z6d

LEIA NO YERSD COMD CHNBEn,HY £ OCIMENTG,
ENTRE DUTRAS INFURMACDES,
'
i/
| CERTIFICO QUE O MATERAL 7::;_; NSTANTE

| DESTE DOCUMENTO FOI %gf‘ ;g E ACEITO

EM %%t@VO \JL 24

\3sinailirg
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P/e/SIdente

Matheus Julio Muller
CPF:
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148201489 SEGUNDA VIA @004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ €ONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA es/az/iéiz
NR. DDEUMENTO 551,489,000.190,148
VALOR TOTAL 66,45

**¥%x%E  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBC FMDCA MOVIMENTO

AGENCIA: 1489-3 CONTA: i9@.14e-@
NR. DOCUMENTO 551.489.000,109,976
IDENTIFICADOR 1: 10.254.466/6001 77
NR.AUTENTICACAO  2,E4E,18A.69C.260.EC5

Transagao eletuada com sucessa par: JE748577 MATHEUS JULIO MULLE.

Gustavo Vidal
C PF vk

//P/residente

Matheus Julio Muller
CPF inttabttumn
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DATA DA TRANSFERENCIA  ©8/62/2022
NR. DOCUMENTO 551,.489.800.190.149
VALOR TOTAL 981,98
xxxrex  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBC FMDCA MOVIMENTO
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 190,140-8
NR. DOCUMENTO 551.489.000,169.976
""""""" 10.254.466/8801 77
A.877.85E.9A4 . 4E1,85E
£50 por; JE7468577 MATHEUS JULIO MULLE. o o
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Presidente
Matheus Julio Muller
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ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
ADOLESCENTE - CMDCA

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

W
PREFEITURA

BALNEARIO
CAMBORIU

Declaracdo

Balneério Camborit, 15 de Fevereiro de 2022,
Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, é uma entidade ndo governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n.° 893, Centro -

Balneario Camboriti — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Por entregar DCTF WEB a entidade nfo terd obrigagio de transmitir a SEFIP, sendo assim ndo

terd nenhum tipo de relatorio.

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

Gustavo Vidal

CPF. ——
Ass: é////

@%sﬁdente

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com



i oy
5 T e o, ESTADO DE SANTA CATARINA

f;:—‘!" =2 Q ﬁ%%i%fﬁgﬁm%%%%'ﬁ% mg@@ggg 1) !QA GRIANGA E DO ADOLESGENTE
W T . GONSELHO MUNIEIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA B DO ADDLEBCENTE = e d :
Baledric Compary  Bmmel | o cVoea Cm cQ

FUNDE MUNIGIPAL DES DIREITOS DA ERIANGAE BO
ADOLESCENTE = FMDCA
GRUPG DE ESTUDOS E APSIO A ADOGAD ANJOS DA VIDA

RELATORIO MES DE JANEIRO 2022
ENTIDADE: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADQCAO ANJOS DA VIDA
PERIODO: de 01/01/2022 a 31/01/2022

1-RESUMO DAS ACOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUICAO, DURANTE O
PERIODO, NO AMBITO DO PROJETO:

Eoram realizadas Quatre(04) reunides de formagao, planejamento e organizagao do
grupe, de curso & outras acbes de projeto com a equipe técnica e diretoria, nos dias
18, 20, 25 e 27 de janeiro de 2022 Foram atendidas diretamente pela equipe no pre &
pds adogao 16 pessoas € realizados 27 atendimentos.

2.0BJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO:

OBJETIVO GERAL DO PROJETO OBJETO DO CONVENID

A referida propesta de acao tem por objetive geral garantir oFermagao continuada para familias
direito da erianca & de adelescente & convivencia familiar eadotivas, acolhedoras & familias
comunitaria segura & para tante & necessarie a preparacaoadotantes. A formacéo ocarrera por
dos pestulantes a adoagag, principalmente para agueles quemeie de curses de preparagac para
tem interesse em adocae tardia, bem come ofientar equem deseja adotar, prineipalmente
capacitar as famiiias adotivas & fazer o acompanhamento epretendentes a adocéo tardia; E curso
atendimente dessas familias. Assim o projeto prevé ade formacao e capacitagao para
realizacie de dois curses: Um de preparagac para pestulantesfaniiias adotivas de medo a atender
a adocéo, interessados em adogao tardia € um curse de20 pessoas.

formacgae econtinuada para familias adotivas € aeelhedora Bem como desenvolver atendimentos
atendendo em média 20(vinte)participantes no ane. Além dospré/pos adogde de modo a executar
curses & teda © acolhimente € acompanhamente dos600 Atendimentes (individuais & fou
pestulantes em tedo o processo de adogéo, o projete aindafamiliares) a 300 pesscas envolvidas
gontampla 600(seiscenios)atendimentos psicologices ne Processo pré e Pos-Adegdo. Alem
pedagogicos, juridicos em servigo seclal a 300(trezentas)de realizar 11 encontros de Grupao
pessoas envolvidas No processo de adocao, dos filhes & suasde modo & atender 280 pessoas &
familias, bem eemo realizar 11 encontros da grupdo comrealizar dois eventos sobre a adocao
média de participagae de 280 pessoas & desenvelver duasno ano,

eampanhas/ eventos na area da adogée.

3.0BJETIVOSESPECIFICOS: . o o
Objetive especifico 01 Elaborar e executar dais cursos de preparacao para familias
adotantes, principalmente interessados em adogde tardia e um curso dé formacéo
continuada para familias adotivas e acolhedoras de mode a atender 20 pessoas que seé
enquadram nesse perfil.

T Nfde  ne de atendlides ——
- _ atendidos & ¥ de atendidos Dag@s
Atividade prevista e atendimentes  gualitativos

atendimentos .
l -
previstos realizados g!@anggﬁgg I

Deis ‘eu—r*éag;jdéio ’”_@g?@_g_déﬂéhh&?m.—aaﬁé N
capacitac@o para familiascapacitagao SO comeca em =000 _ -
Rua 1822, n°1510 - Casa dos Conselhos | Bairro Gentre - SC | CEP: 88,330-484 | Fene: +58 A7 3367.0128

cmdcabalneariccamberiu@gmail.com
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GRUPO DE ESTUDOS E APQIS A ADOGAG ANJOS DA VIDA

AROOFI

adotantes, principaimentspara fevereiro, Estamos
interessades em adogaopretendentes ano periedo de
tardia e uf curse deadegdo. Sendoinscricoes.
formacae gontinuadaum por
para familias adotivas esemestre. 01
acolhedoras. Curso de
fermagao
continuada
para familias
adotivas.
Parg atender
20  pessoas
.. anualmente. S ES N E— ]
Objetive especifico  02:; Executar 600(seiscentos) atendimentos psicologicos,
pedagégices, juridicos & em servigo social a 300 pessoas, pestulantes, pais, adolescentes
ou criancas, adotados ou em processo de adocée ne munieipio de Balnearie Camberit de
mode a Intervir nas dinamicas e conflitos familiares encaminhados pelo Judiciario ou outras
antidades contribuinde com & garantia do direito da crianca & do adolescente a convivencia

familiar & comunitaria seguras.

N°de  N°de Dificuldades
| pessoas atendime Dados encontradas
Atividade prevista atendidas e = ntos = qualitativos
atendimentos realizado  alcangados
. previstes s ]
Atendimentos nas300 pessoas 16 Garantir & erianga ePor ser o mes de férias
éreas de pg@@[gg]gﬁ@f@ executarpessoas ap adolescente atemos a dificuldade de
Servico social, 800 que econvivéneia familiarparticipagac das familias.
pedagogia e direitodtendimentos geraram o comunitaria
para  Intervir  nasPerane izgnglm seguras;
dinamicas e econfiitos Moa M promovendo  elou
familiares o reorganizande &
encaminhados pelo socializagéo e
Judiciarie ou outras j interagao;
entidades eontribuinde ;@riaﬂtagé@@auxili@
gem a garantia do | as familias nas
direito da crianga e do ! fases de
adolescente a j ajustarmento e
convivéncia familiar e | adaptacfo; auxilio
cemunitéria seguras. na organizagho de
eurriculos '
integrativos as
legitimas formas de
| fillagée; |
desenvelvimento
daautonemia
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GRUPS DE ESTUDOS E APGIO A ADOGAS ANJOS DA VIDA

de fevereire) de modo a atender 280 pessoas, pais, postulantes a adoglo e simpatizantes
do tema de Balnearic Cambeorid para troca de experiéncias, debates, esclarecimento de
duvidas, orientagbes & infermagbes acerca da adog@o e suas tematicas especificas. Os
Encontres de Grupéde sae coordenados pela equipe técnica e conta com o auxilio de
convidados especialistas no tema da adecgée.
- o Ne gg’ Ne de o - Dificuldades
Atividade prevista atendimento ateig;m@nélegsgggggugmatwgs encontradas
s previstos , ‘

__ o " realizados .
Encontros do Grupae 11 EncontrosNenhum  Os encontros do grupae -

per ano. Um 86 comegam em
per mes cem fevereiro.
excecde de |

janeiro  para

atender 280

pessoas  por ,

ano, media de !
L 22 por mes. I R B
Objetive especifico 04: Realizar duas campanhas e/ou eventos em escolas e demais
segmentos publicos acerca da tematica da adogfo de medo gque desmistifiguem estigmas
socials sobre adogao.

~ N°de Ng gé Dificuldades
. . 1e8s0as e ados qualitativ ncontra
Atividade prevista _atgﬁzfmiitgg;pamcngnt- nggﬁaghéaéﬁg s  encentradas
| atendimentos """ alcangado

| previstos = "
Realizar CampanhasDois evenies Nenhuma
efou  eventos  emeu campanhas.
escolas e demais |
segmentos  publicos
acerca da tematica da

adogae
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Ny 4TS éags@;ﬁ@ MUNIGIPAL BOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE = m CiCO.
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ERUES BE ESTUDOS E APOSIO A ADOCAS ANJOE DA VIDA
PUBLICO ATENDIDO: S o
PUBLICO ATENDIDO: g | i £ -g s
EREEEEHH
5 & 3 2 & § | S3ELE
Namere Total de atendidos p@I@P . k= Ok 33 = ' 33
+ projeto e 1 RN -
{f"“v” f‘;J § g .L- a5 afivi Jﬂt’rs r?g,.far@:*msggaglagg ! 03 B 13 | 15
desgRvolvidas pelo projeta) L ; | | o
Num@r@ total de atendlmgntgg 01 03 23 | 27
realizados pelo projeto I . . I T ;
Namere total de atendidos pela . ' 33 - 33
instituigao Pren 4 ] I
(Alendiments 1513l nomers de pessaas alsndidas pela 01 03 12 16

ESTADO DE SANTA CATARINA g

_aﬂ Em c:ffﬂr alividades, aigf do pwﬂ'uﬁeéﬂieﬁe ,

cA)
ALTERA@OES INST!TUGI@NAI& Neste pefiede néo hauve alteracoes mstitu@i@naia
OUTRAS OBSERVAGOES E COMENTARIOS:

Balneario Camboriti, 31 de janeiro de 2022,
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Anexos:

1-Atendimentos on line:
1.1- Atendimentos psicologicos on line:

04001 1901 26/01

1.2- Atendimentos pedagogicos on line:

i)

cvm-bve...
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Anexos:

1-Atendimentos on line:
1.4 Atendimentos psicolégicos on line:

114

04/01 19/01 | 26/01

cvm-bvae..

Brauiicio
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3- Participagio em lives:

Perspectivas para 2022

ROOGRIGO RANGEL

SARA VARGAS

19:00h

ESTADO DE SANTA CATARINA ,

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

GONSELHE MUNICIBAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE= _ d e
cmaca

EUNDG MUNIEIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGAE DO Balnasrio Combaris
ADOLESCENTE - FMBCA i o
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAD ANJOS BA VIDA

Vegé sabe qual fei o
resultade da avaliagdo do

Plane Nacional de Genvivéncia
Familiar ¢ Comunitaria seb o
slhar de Grupos de apoeio &
adogdo de todos pais?

By 2

Th aa Ah3 0w
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA
VIDA
CNPJ: 10.254.466/0001-77

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:51:48 do dia 21/09/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/03/2022.

Cadigo de controle da certidao: 96D3.C811.BBEA.6041

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77
(Solicitante sem inscri¢do no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certidao é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que ndo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagdo pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Nudmero da certiddo: 220140027222405

Data de emiss3o: 21/02/2022 10:18:24
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lei n 22/04/2022
15.510/11.):

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 21/02/2022 10:18:23



= SANTA CATARINA CERTIDAO NEGATIVA DE
=

& MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU DEBITO MUNICIPAL
A i °
BALNEARIO  Secretaria da Fazenda N° 115771/2021
Data: 06/12/2021
Requerente: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO ~ Cédigo: 154932
CAMBORIU

Identificacdo do Contribuinte

Nome: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE Cadigo: 154932
BALNEARIO CAMBORIU

Endereco: RUA 2000, 893 - CENTRO

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU CEP: 88330-468

CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77 UF: SC

Finalidade da Certiddo

Finalidade:
Fins Proprios

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome,
relativas a tributos administrados pela Secretaria da Fazenda Municipal.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagcdo de sua autenticidade na Internet, no endereco
<http://www.balneariocamboriu.sc.gov.br>.

BALNEARIO CAMBORIU, 6 de dezembro de 2021.

Cddigo de Controle da Certidao: 2021115771

Esta certidao tera Validade pelo periodo de 90 dias

Certidao emitida gratuitamente.

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CAILX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  10.254.466/0001-77
Razao Social:GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL
Endereco: R 916 / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-570

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/02/2022 a 17/03/2022

Certificagdo Nimero: 2022021600442128940218
Informacado obtida em 21/02/2022 10:19:54

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: CGRUPO DE ESTUDOS E APO O A ADOCAO DE BALNEARI O CAMBORI U-
ANJCS DA VIDA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 10. 254. 466/ 0001- 77

Certiddo n°: 54067532/ 2021

Expedi cdo: 17/11/2021, as 10:13:55

Val i dade: 15/05/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que GRUPO DE ESTUDOS E APOI O A ADOCAO DE BALNEARI O
CAMBORI U- ANJOS DA VIDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o
n° 10.254.466/0001-77, NAO CONSTA do Banco Naci onal de Devedores
Tr abal hi st as.

Certiddo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e
na Resolucdo Adm nistrativa n® 1470/ 2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedi cao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
| nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatodria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Com ssdo de Conciliacédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



RECIBO

NOME: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA
ENDERECO: RUA 2000, N° 1003
CIDADE:BALNEARIO CAMBORIU ESTADO: SC

CNPJ N°: 10.254.466/0001-77

| N°DO TERMO DE | N°DA PARCELA | N°DOEMPENHO |  VALOR
COLABORACAO 7
5/2021 02° 08/2022 RS 25.672,40

RECEBEMOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO
CAMBORIU - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA
E DO ADOLESCENTE A IMPORTANCIA ACIMA DISCRIMINADA

PROVENIENTE de repasse a esta entidade referente a 2° parcela do primeiro aditivo do
Termo de Colaboragdo FMDCA n° 5/2021 , autorizado através da Lei Complementar -
destinado a FOCOFAM-FOCO NA FAMILIA ADOCAO, formagéo continuada para familias
adotivas, acolhedoras e adotantes e Atendimentos pré e pds adogdo de criangas

adolescentes seus familiares.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, 10 DE FEVEREIRO DE 2022. GUStaVO Vlda'
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	​ ESTADO DE SANTA CATARINA
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